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2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO`LLAB-QUVVATLASH YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

O‘zbekiston Respublikasining 
QONUNI

O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisining Bola huquqlari bo‘yicha 
vakili (Bolalar ombudsmani) to‘g‘risida

Qonunchilik palatasi tomonidan 2023-yil 15-dekabrda
qabul qilingan
Senat tomonidan 2024-yil 9-fevralda 
ma’qullangan

1-bob. Umumiy qoidalar

1-modda. Ushbu Qonunning maqsadi

Ushbu Qonunning maqsadi O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola 
huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar ombudsmani) faoliyatini tartibga solishdan iborat.

2-modda.  O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola 
                  huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar ombudsmani)

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola huquqlari bo‘yicha vakili 
(Bolalar ombudsmani) (bundan buyon matnda Bola huquqlari bo‘yicha 
vaki l  deb yur i t i ladi )  mansabdor shaxs bo‘ l ib ,  u davlat  organlar i ,  
shu jumladan huquqni muhofaza qiluvchi va nazorat qiluvchi organlar, shuningdek 
korxonalar, muassasalar, tashkilotlar hamda mansabdor shaxslar tomonidan bola 
huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikka rioya etilishi ustidan parlament nazoratini amalga 
oshiradi.

Davlatimiz rahbari tashrifining ikkinchi 
kuni Urganch shahrida Xorazm viloyatini 
iqtisodiy-ijtimoiy rivojlantirish bo‘yicha 
galdagi vazifalar muhokamasi yuzasidan 
yig‘ilish bo‘lib o‘tdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev so‘zining 
avvalida yurtimizda inson qadrini ulug‘lash, 
aholiga munosib sharoitlar yaratish, 
bandlikni ta’minlash uchun barcha kuch 
va imkoniyatlar safarbar etilayotganini 
ta’kidladi.

Xususan, oxirgi 7 yilda Xorazmda 600 
mingta ish o‘rni yaratilgan. Bugun viloyat 
yalpi mahsuloti hajmi 37 trillion so‘mga, 
aholi jon boshiga 19 million so‘mga yetgan.

Shu bi lan birga, tobora o‘zgarib 
borayotgan zamon, odamlarning talab va 
istaklari yangi-yangi vazifalar qo‘ymoqda. 
Yig‘ilishda shu boradagi chora-tadbirlar, 
viloyatdagi zaxiralarni ishga solish bo‘yicha 
yangi imkoniyatlar belgilab olindi.

Xorazmda kichik va o‘rta biznesni 
yanada qo‘llab-quvvatlash uchun imtiyozli 
shartlarda 100 million dollar ajratilishi 
ma’lum qilindi. Buning hisobidan 5 ming 
500 tadbirkorga ko‘mak berib, 50 ming 
doimiy ish o‘rni tashkil etish mumkinligi 
aytildi.

Iqtisodiyotdagi asosiy vazifalardan biri 
— viloyatda sanoatni rivojlantirish. Buning 
uchun eng zarur omillar davlat tomonidan 
hal etib berilmoqda.

Kuni kecha Amudaryo ustida kuniga 12 
mingta avtomobil, 24 ta poyezdni o‘tkazish 
quvvatiga ega ulkan ko‘prik ochildi. Bu 
transport aloqalarini yaxshilab, yuk tashish 
xarajatlarini kamaytirib, biznes va xizmatlar 
rivojiga qo‘shimcha turtki beradi. 

Sanoat uchun barqaror energiya 
manbalari ham zarur. Shu maqsadda 
Tuproqqal ’a tumanida Fransiyaning 
“Voltalia” kompaniyasi bilan hamkorlikda 
100 megavattli quyosh elektr stansiyasi 

qurilishi boshlandi. U yil yakunigacha ishga 
tushadi.

Shun ingdek ,  Xorazmda q iymat i 
10 mil l iard dollarl ik yir ik gaz-kimyo 
majmuasini barpo qilish bo‘yicha ilg‘or 
xorijiy kompaniyalar bilan muzokara olib 
borilmoqda. Bu loyiha ishga tushsa, 3 
mingta ish o‘rni yaratiladi, yiliga 2,5 million 
tonna yuqori qo‘shilgan qiymatli polimerlar 
ishlab chiqariladi.

Sanoat loyihalarini qo‘llab-quvvatlash 
va jadallashtirish choralari belgilandi. 
Qayd etilganidek, Xorazmga Sanoatni 
rivojlantirish jamg‘armasidan 100 million 
dollar yo‘naltiriladi.

Biznesni rivojlantirish banki tomonidan 
kichik va o‘rta sanoat loyihalariga 1,5 
mill iard so‘mgacha 18 foizdan 7 yil 
muddatga kreditlar beriladi.

Bundan tashqari, 1-apreldan boshlab 
import uskunalar, ehtiyot qism va xomashyo 
5 yilga bojxona to‘lovidan ozod qilinadi, 
qo‘shilgan qiymat solig‘ini 180 kunga 
kechiktir ib to‘lashga ruxsat beriladi. 
Mahalliylashtirish loyihalariga olingan kredit 
foizining 10 foiz bandi qoplab beriladi.

Davlat mulki va yer uchastkalarini 
xususiylashtirishda 5 yil ichida bo‘lib-
bo‘ l ib to‘ lash imkoniyat i  yarat i ladi . 
Iqtisodiy va sanoat zonalarida olgan 
majburiyatini bajargan tadbirkorlar yer 
va binoni xususiylashtir ishi mumkin 
bo‘ladi. Eksportchilarga boshqa viloyatdan 
xomashyo yetkazib berish uchun yo‘l 
xarajatlarining 50 foizi qoplanadi.

2020-yilda uchta bank ishtirokida tuzilgan 
investitsiya kompaniyasi transformatsiya 
qilinib, unga tadbirkorlarga 30 foizgacha 
ulushdor bo‘lib kirish vakolati beriladi.

“Hazorasp erkin” iqtisodiy zonasidan 
samarali foydalanib, sanoat loyihalarini 
joylashtirish, Urganch tumanida Texnopark 
tashkil qilish vazifasi qo‘yildi.

“Damas” va “Labo” avtomobil lar i 
hamda ularning ehtiyot qismlarini ishlab 
chiqarish hajmini oshirish, kalava ipni qayta 
ishlash darajasini 60 foizga yetkazish, 
farmatsevtika mahsulotlarini ko‘paytirish 
imkoniyatlari ko‘rsatib o‘tildi.

Umuman, yil yakunigacha viloyatga 
1,5 milliard dollar sarmoya, shundan 1 
milliard dollar xorijiy investitsiya olib kelib, 
600 million dollar eksportni ta’minlash 
mumkinligi qayd etildi.

Davlat imiz rahbar i  mahal la larda 
tadbirkorlikni rivojlantirish masalasiga 
alohida to‘xtalib o‘tdi. Buning uchun 11,5 
trillion so‘m kredit yo‘naltiriladi, har bir 
tuman va shaharni kompleks rivojlantirish 
dasturi tasdiqlanadi.

Xorazmda Xitoy tajribasi asosida “uy 
sanoati” rivojlantiriladi. Masalan, Bog‘ot, 
Yangiariq, Yangibozor, Qo‘shko‘pir hamda 
Urganch tumanlarida jun va pillani qayta 
ishlash, Hazorasp, Xiva, Tuproqqal’a va 
Xonqada gilam to‘qish ommalashgan.

Bu yo‘nalishlar qo‘llab-quvvatlanib, 
ipakchilik va gilamchilik kooperatsiyalari 
tashkil qilinadi. Xonadonlarda ixcham 
uskunalar o‘rnatish uchun 100 million 
so‘mgacha garovsiz kredit ajratiladi.

Oilaviy tadbirkorlik dasturi doirasida bu 
yil 5 mingta xonadonda intensiv usulda 
baliq boqish, 4 ming 400 ta xonadonga 
tikuvchilik, parranda, chorva, asalari va 
bog‘dorchilik bo‘yicha moliyaviy ko‘mak 
beriladi.

Xorazmning asosiy drayveridan biri 
turizm. Uni yanada rivojlantirish bo‘yicha 3 
yillik dastur qabul qilinishi belgilandi.

Sayyohlarga bir yil davomida cheklovsiz 
Xorazmga kirish uchun “O‘zbekiston 
— mening ikkinchi uyim” viza tizimi 
joriy qilinadi. Urganch shahrida “Lazgi” 
va “Avesto” muzeyi tashki l  et i ladi . 
Mehmonxona va dam olish maskanlari 

qurish, mavjud o‘rinlarni ko‘paytirish uchun 
imtiyozli kreditlar beriladi.

Bu orqali Xorazmga xorijiy turistlar 
oqimini 1 millionga, mahalliy sayyohlarni 
4 millionga yetkazib, 20 ming ish o‘rni 
yaratish imkoniyati paydo bo‘ladi. 

Xizmatlar sohasi rivojlanishi uchun 
transport infratuzilmasini yaxshilash zarur. 
Shu bois Urganch va mamlakatimizning 
boshqa shaharlariga aviachipta narxini 
arzon qil ish uchun 30 mill iard so‘m 
subs id i ya  be r i l ad i .  Av iaqa tnov la r 
ko‘paytiriladi.

Urganch — Xiva yo‘nalishida trolleybus 
qatnovining oral iq vaqt i  q isqaradi , 
Urganchdan Xiva va Xonqaga elektrobus 
qatnovi qo‘yiladi.

Yig‘ilishda qishloq va suv xo‘jaligidagi 
vazifalar ham ko‘rsatib o‘tildi. Xitoy va 
boshqa davlatlardan sho‘r tuproqqa 
chidamli paxta navlarini  ol ib kel ib, 
yetishtirish zarurligi ta’kidlandi. Urganch 
shahrida ekin urug‘larini sertifikatlash 
laboratoriyasi, har bir tumanda 40 tadan 
kichik sovitkichli ombor tashkil qilish 
bo‘yicha topshiriqlar berildi.

Sholichilikda ham ilmiy yondashuvlarni 
joriy etish vaqti kelgan. Bu borada 
Filippindan olib kelingan sho‘rga chidamli 
navlarni Xorazm sharoitiga moslash, 
Janubiy Koreya bi lan hamkor l ikda 
sholi urug‘chiligi korxonasi tashkil etish 
zarurligi aytildi. Sholichilikda hosildorlikni 
150 sentnerga chiqargan dehqonlarga 
mahsulotining yarmini eksport qilishga 
ruxsat berish taklifi bildirildi.

Chorvachilik, parrandachilik, baliqchilikni 
kengaytirishga ham yangi imkoniyatlar 
belgilandi.

Toshsoqa kanalini tiklash loyihasining 
2-bosqichi, kanallarni betonlash ishlarining 
borishi ko‘rib chiqildi. 11 ming gektarda 
suv tejovchi texnologiya joriy qilish, 42 

ming gektarni lazerli tekislash, nasos 
stansiyalar in i  texnologik yangi lash 
topshiriqlari berildi.

Uy-joy va mahalla infratuzilmasini 
yaxshilash masalalariga alohida e’tibor 
qaratildi.

Bu yil 119 ta ko‘p qavatli uy qurilib, 
3,5 mingta oilaning yashash sharoiti 
yaxshilanadi. Hazorasp, Shovot va Urganch 
tumanlarida “Yangi O‘zbekiston” massivlari 
barpo etiladi.

Elektr tarmoqlari, podstansiya va 
transformatorlarni yangilash bo‘yicha uch 
yillik dastur ishlab chiqiladi. Viloyatdagi 233 
kilometr yo‘l ta’mirlanadi. 322 ta mahallada 
ichki yo‘llar yaxshilanadi.

Xorazmdagi oliy ta’lim muassasalarida 
xorijiy dasturlar joriy qilinib, talabalarning 
xalqaro kvalifikatsiya olishi ta’minlanadi. 
S h i f o x o n a  v a  p o l i k l i n i k a l a r d a 
takrorlanadigan vazifalar maqbullashtiriladi. 
Eshitishda nuqsoni bor 500 nafar bola 
koxlear apparati, yana 2 ming nafari 
eshitish moslamasi bilan ta’minlanadi.

Umuman, yig‘ilishda belgilangan chora-
tadbirlarga 1,1 milliard dollar va 10 trillion 
so‘m yo‘naltirilishi ta’kidlandi.

Shundan so‘ng davlatimiz rahbari Urganch 
shahridagi Jaloliddin Manguberdi nomidagi 
harbiy-akademik litseyni borib ko‘rdi.

Ta’lim muassasasi 2023/2024 o‘quv 
yilidan faoliyat boshlagan. 300 o‘rinli 
zamonaviy binoda yoshlarning ta’lim-tarbiya 
olishi uchun barcha sharoit yaratilgan. Ular 
bu yerda aniq fanlar yo‘nalishida ikki yil 
ta’lim oladi.

O‘quv xonalari eng so‘nggi rusumdagi 
multimedia va kommunikatsiya vositalari 
bilan jihozlangan. Litsey axborot-resurs 
markazida 7 mingdan ortiq o‘quv va 
badiiy kitoblar, 11 mingdan ziyod elektron 
adabiyotlar bor. U viloyatdagi oliy ta’lim 
muassasalari hamda Alisher Navoiy 

nomidagi O‘zbekiston Milliy kutubxonasi 
tarmog‘iga ulangan.

Shuningdek, bu yerda Jalol iddin 
Manguberdi muzeyi, yopiq turdagi sportzal 
hamda ochiq maydondagi sport majmuasi, 
saf maydoni, oshxona va yotoqxona mavjud.

O‘quvchilar darsdan tashqari o‘ndan 
ortiq fan, axborot texnologiyalari, ijodiy 
to‘garaklar hamda sport mashg‘ulotlarida 
ishtirok etadi. Bepul kiyim-kechak, to‘rt 
mahal issiq ovqat bilan ta’minlanadi.

Davlatimiz rahbari muassasa hamda 
bu yerdagi ta’lim jarayonlari bilan tanishdi. 
O‘qituvchi va o‘quvchilar bilan suhbatlashdi. 
Jaloliddin Manguberdining vatanparvarligi, 
jasorati yosh avlod uchun ibrat ekanligi 
ta’kidlandi.

— Bu yerda aniq fanlar o‘qitil ishi 
yaxshi. Shu bilan birga, dars jarayonlarida 
vatanparvarlik tarbiyasiga alohida e’tibor 
qaratish, qadriyatlarimizni ham o‘rgatish 
lozim. Shunday bo‘lishi kerakki, milliy ruh va 
g‘urur yoshlarning eng kuchli quroli bo‘lishi 
kerak, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Harbiy-jangovar qudrat, yuksak ma’naviy 
salohiyat yurt himoyachilarining muhim 
tayanchi ekaniga urg‘u berildi.

Litsey Urganch davlat universiteti 
hamda Chirchiq oliy tank qo‘mondonlik-
muhandislik bilim yurti bilan hamkorlik 
o‘rnatgan. Shuningdek, Urganch shahridagi 
3-umumta’lim maktabi o‘quvchilari bilan 
harbiy-vatanparvarlik tadbirlari, sport 
musobaqalari o‘tkazib kelinmoqda. Bu 
tashabbusni boshqa maktablar bilan ham 
keng ko‘lamda tashkil etish rejalashtirilgan.

S h u  b i l a n  P r e z i d e n t  S h a v k a t 
Mirziyoyevning Xorazm viloyatiga tashrifi 
yakunlandi.

O‘zA.

HAYOTIY TASHABBUSLAR INSON QADRINI ULUG‘LASH, 
XALQ FAROVONLIGINI OSHIRISHGA XIZMAT QILADI
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 29-fevral — 1-mart kunlari Xorazm viloyatida bo‘ldi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.

(Davomi 2, 3-betlarda).

Ko‘z o‘ngimizdagi o‘zgarishlar

BUNYODKORLIK TUYG‘USI BILAN YASHASH ZAVQI
Ko‘hna va hamisha navqiron Xorazm 

diyori betakror sharqona ruhi va qiyofasi, 
boy tarixi, bu yerda saqlanib qolgan 
noyob, har qanday odamni hayratga 
soladigan obidalari bilan sayyoramizning 
turli o‘lkalarida ma’lumu mashhurdir. 
Bu zaminda tarixi ming yillarga borib 
taqaladigan obidalarni kelajak avlodga 
bus-butun yetkazish, asl holatini tiklash 
va bu orqali mamlakatimiz sayyohlik 
salohiyatini oshirishga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Va ayni chog‘da, bunga 
uyg‘un holda olib borilayotgan xalqimiz 
farovonligini yanada yuksaltirish, yurtni 
obod qilishdek keng ko‘lamli ezgu ishlar 
hudud hayotini tom ma’noda o‘zgartirib, 
voha jamolini yangicha ruh va yangi 
qiyofada dunyoga ko‘z-ko‘z qilmoqda. 
Asosiysi, Prezidentimiz tashabbusi bilan 
bu yerda uddalanayotgan bunday ulkan 
hajmdagi ishlarga kattayu kichik o‘zini 
daxldor bilib, mehnat qilmoqda.

Binobarin, qishning izg‘irinli kunlari o‘z o‘rnini bahorga 
bo‘shatib berayotgan, dalayu dashtda ko‘klam nasimlari 
esayotgan ayni kunlarda Xorazmda nafaqat tabiat 
uyg‘onmoqda, balki voha ahli qalbida ham o‘zgacha bir surur, 
ko‘tarinki kayfiyat hukmron. 

Buning boisi davlatimiz rahbarining 29-fevral — 1-mart kunlari 
Xorazmga tashrifi, xalq bilan samimiy muloqot qilgani, odamlarning 
yashash, turmush sharoitlarini o‘rgangani, hududda yangi-yangi 
investitsiya loyihalarini amalga oshirish bo‘yicha amaliy 
sa’y-harakatlarga start berilgani tufaylidir. 3
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Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z faoliyati bilan bola huquqlarini himoya 
qilishning mavjud shakllarini va vositalarini to‘ldiradi. Bola huquqlari 
bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasining bola huquqlari to‘g‘risidagi 
qonunchiligini takomillashtirishga va uni xalqaro huquq normalariga 
muvofiqlashtirishga, xalqaro hamkorlikni rivojlantirishga ko‘maklashadi, 
fuqarolarning bola huquqlari sohasidagi huquqiy madaniyatini oshirishga 
yordamlashadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z vakolatlarini mustaqil ravishda hamda 
davlat organlariga va ularning mansabdor shaxslariga tobe bo‘lmagan 
tarzda amalga oshiradi hamda o‘z faoliyatida O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisining palatalariga hisobdordir.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilga O‘zbekiston Respublikasi  
Oliy Majlisi Qonunchilik palatasining Spikeri va O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisi Senatining Raisi tomonidan imzolanadigan guvohnoma 
beriladi. Bola huquqlari bo‘yicha vakil guvohnomadan o‘z vakolatlari 
muddati mobaynida foydalanadi.

3-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatining
 huquqiy asoslari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z faoliyatini O‘zbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyasiga, ushbu Qonunga va boshqa qonunchilik hujjatlariga, 
O‘zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalariga muvofiq amalga 
oshiradi.

4-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatining
 asosiy prinsiplari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatining asosiy prinsiplari 
qonuniylik, mustaqillik, adolatlilik, insonparvarlik, kamsitishga  
yo‘l qo‘ymaslik, xolislik, ochiqlik, bola huquqlarining ustuvorligidan 
iboratdir.

5-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil lavozimiga
 nomzodga qo‘yiladigan talablar

Saylanish kuni yigirma besh yoshga to‘lgan, kamida besh yil 
O‘zbekiston Respublikasi hududida muqim yashayotgan O‘zbekiston 
Respublikasi fuqarosi Bola huquqlari bo‘yicha vakil lavozimiga saylanishi 
mumkin.

6-modda. Bola huquqlari bo‘yicha vakilni saylash

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining 
Qonunchilik palatasi va Senati tomonidan besh yil muddatga saylanadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil lavozimiga nomzod O‘zbekiston 
Respublikasi Oliy Majlisining palatalari ko‘rib chiqishi uchun O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti tomonidan kiritiladi.

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasining  
va Senatining Bola huquqlari bo‘yicha vakilni saylash to‘g‘risidagi qarori 
palatalarning majlislarida tegishincha O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisining Qonunchilik palatasi deputatlari hamda Senati a’zolari umumiy 
sonining ko‘pchilik ovozi bilan qabul qilinadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil nomzodi O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisi palatalarining majlislarida ko‘rib chiqilganidan keyin palatalarning 
ushbu masala yuzasidan qabul qilingan qarorlari O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentiga qonunda belgilangan tartibda yuboriladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘zining vakolatlari muddati tugagach, 
yangi Bola huquqlari bo‘yicha vakil saylanguniga qadar o‘z vazifalarini 
bajarishni davom ettirib turadi.

7-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilni lavozimidan 
 muddatidan ilgari ozod qilish

Bola huquqlari bo‘yicha vakil lavozimidan quyidagi hollarda O‘zbekiston 
Respublikasi Oliy Majlisining palatalari tomonidan muddatidan ilgari ozod 
qilinishi mumkin:

u o‘z vakolatlarini zimmasidan soqit qilish to‘g‘risida ariza bergan 
taqdirda;

uning sog‘lig‘i holati barqaror tarzda buzilgan va bu tibbiyot muassasasi 
tomonidan berilgan xulosa bilan tasdiqlangan taqdirda;

unga nisbatan sudning ayblov hukmi qonuniy kuchga kirgan taqdirda;
u qonunga ko‘ra Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatiga nomuvofiq 

bo‘lgan lavozimga saylangan yoki tayinlangan taqdirda;
u sudning qonuniy kuchga kirgan qarori asosida bedarak yo‘qolgan 

deb topilgan yoki vafot etgan deb e’lon qilingan taqdirda;
u O‘zbekiston Respublikasi fuqaroligini yo‘qotgan taqdirda;
u vafot etgan taqdirda.

8-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil lavozimiga
	 nomuvofiq	bo‘lgan	faoliyat

Bola huquqlari bo‘yicha vakil siyosiy partiyaga a’zolikni yoki unda 
ishtirok etishni o‘z vakolatlari muddatiga to‘xtatib turishi yoxud tugatishi 
shart. Bola huquqlari bo‘yicha vakil ilmiy, ijodiy va pedagogik faoliyatdan 
tashqari haq to‘lanadigan boshqa turdagi faoliyat bilan shug‘ullanishi 
mumkin emas.

9-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning huquqlarini,
 sha’ni va qadr-qimmatini muhofaza qilish

Bola huquqlari bo‘yicha vakilga o‘z vakolatlarini moneliksiz hamda 
samarali amalga oshirishi uchun shart-sharoitlar kafolatlanadi, uning 
huquqlari, sha’ni va qadr-qimmati muhofaza qilinadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning sha’ni va qadr-qimmatiga tajovuz 
qilish qonunga muvofiq ma’muriy, jinoiy yoki boshqa tarzdagi javobgarlikka 
sabab bo‘ladi. 

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning vakolatlarini amalga oshirishiga 
to‘sqinlik qilish maqsadida Bola huquqlari bo‘yicha vakilga hech bir tarzda 
ta’sir ko‘rsatishga yo‘l qo‘yilmaydi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil oldidagi o‘z vazifalarini bajarmaydigan, 
uning ishiga to‘sqinlik qiladigan, bila turib unga yolg‘on axborot beradigan, 
Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatining kafolatlarini buzadigan 
mansabdor shaxslar qonunchilikka muvofiq javobgar bo‘ladi.

2-bob.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning asosiy vazifalari,
 huquqlari va majburiyatlari 

10-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning  
 asosiy vazifalari

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning asosiy vazifalari quyidagilardan 
iborat:

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga oid davlat 
siyosatini amalga oshirishda ishtirok etish;

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Bola huquqlari to‘g‘risidagi 
konvensiyasini bajarish strategiyasini va bola huquqlari masalalari 
bo‘yicha boshqa hujjatlarni ishlab chiqish hamda amalga oshirishda 
ishtirok etish;

bolalar hamda ularning qonuniy vakillari o‘rtasida bolaning huquqlari, 
erkinliklari va qonuniy manfaatlari to‘g‘risidagi qonunchilikni tushuntirish;

bola huquqlari va Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyati haqidagi 
xalqaro hamda milliy normalar qoidalarini targ‘ib qilish;

aholining bola huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari masalalari 
bo‘yicha huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini oshirishga ko‘maklashish;

jismoniy va yuridik shaxslarning, shu jumladan bolalar hamda ular 
qonuniy vakillarining bola huquqlari va qonuniy manfaatlari buzilishi 
to‘g‘risidagi murojaatlarini ko‘rib chiqish orqali bolaning huquqlari, 
erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish kafolatlarini ta’minlash;

bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlarining ijrosi holatini 
o‘rganish;

bola huquqlari sohasidagi xalqaro standartlarni O‘zbekiston 
Respublikasi qonunchiligiga tatbiq etish masalalarini o‘z vakolatlari 
doirasida o‘rganish; 

davlat  organlar i ,  korxonalar,  muassasalar,  tashki lot lar  
va mansabdor shaxslar faoliyatida bola huquqlarining ta’minlanishini 
hamda himoya qilinishini monitoring qilish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari buzilishining 
oldini olish, bolaning buzilgan huquqlari va qonuniy manfaatlari tiklanishiga 
ko‘maklashish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga rioya etish 
va ularning himoya qilinish holati to‘g‘risida jamoatchilikni xabardor etish;

nogironligi bo‘lgan bolalar, shuningdek yetim bolalar va ota-
onasi qaramog‘idan mahrum bo‘lgan bolalar tarbiya muassasalarini 
tamomlaganidan keyin ularning ijtimoiy moslashuviga ko‘maklashish;

tarbiya muassasalarini tamomlagan, uy-joyga muhtoj bo‘lgan yetim 
bolalarning, ota-onasi qaramog‘idan mahrum bo‘lgan bolalarning aniq 
maqsadli kommunal turar joy fondidagi sanitariya, texnik normalarga 
hamda qonunchilikning boshqa talablariga javob beradigan turar joylar 
bilan ta’minlanishiga ko‘maklashish;

bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikni takomillashtirishga 
ko‘maklashish, bolaning manfaatlarini ta’minlashga qaratilgan normalarni 
qabul qilish, shu jumladan bola huquqlari va erkinliklari masalalariga oid 
xalqaro hujjatlarni ratifikatsiya qilish to‘g‘risida takliflar kiritish;

voyaga yetmaganlar o‘rtasida nazoratsizlik va huquqbuzarliklarning 
profilaktikasiga doir faoliyatda ishtirok etish;

davlat hokimiyati organlarining va respublika ijro etuvchi hokimiyat 
organlarining, fuqarolik jamiyati institutlarining bola huquqlarini ta’minlash 
sohasidagi faoliyatini takomillashtirishga tavsiyalar va xulosalar berish 
orqali ko‘maklashish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini ta’minlash 
sohasida xalqaro hamkorlikni rivojlantirish.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil qonunchilikka muvofiq boshqa vazifalarni 
ham amalga oshirishi mumkin.

11-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning
 daxlsizlik huquqi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil daxlsizlik huquqidan foydalanadi  
va u O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining roziligisiz jinoiy 
javobgarlikka tortilishi, ushlab turilishi, qamoqqa olinishi yoki sud tartibida 
beriladigan ma’muriy jazoga tortilishi mumkin emas.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilga nisbatan jinoyat ishi faqat O‘zbekiston 
Respublikasi Bosh prokurori tomonidan qo‘zg‘atilishi mumkin.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilni majburiy keltirishga, ushlab turishga, 
shuningdek uning shaxsiy buyumlarini, yukini, transportini, turar joyini va 
xizmat xonasini ko‘zdan kechirishga yo‘l qo‘yilmaydi.

12-modda. Bola huquqlari bo‘yicha vakilning huquqlari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil quyidagi huquqlarga ega:
bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikka davlat organlari, korxonalar, 

muassasalar, tashkilotlar hamda mansabdor shaxslar tomonidan rioya 
etilishini o‘rganish;

davlat organlari, korxonalar, muassasalar, tashkilotlar hamda mansabdor 
shaxslardan o‘z vakolatlari jumlasiga kiradigan masalalar yuzasidan 
statistik, tahliliy va boshqa axborotni hamda materiallarni so‘rab olish;

davlat organlarining ma’lumotlar bazalaridan belgilangan tartibda 
foydalanish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari buzilganligi 
haqidagi xabarlarni vakolatli davlat organlari, mansabdor shaxslar va 
fuqarolik jamiyati institutlarining vakillari bilan birgalikda tekshirish;

davlat organlarining, korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning 
mansabdor shaxslariga bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikning 
buzilishiga yo‘l qo‘yilmasligi haqida ogohlantirishlar yuborish;

davlat organlarining va boshqa tashkilotlarning rahbarlariga bola 
huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilik buzilishlari, ularga imkon beruvchi 
sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish haqida ko‘rib chiqilishi 
majburiy bo‘lgan taqdimnomalar kiritish;

harakatlari yoki harakatsizligida bola huquqlari buzilganligi 
aniqlangan shaxslarni javobgarlikka tortish to‘g‘risida tegishli organlarga 
iltimosnomalar kiritish;

bolaning buzilgan huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya 
qilish to‘g‘risidagi arizalar va da’volar bilan sudlarga murojaat etish;

bolaning buzilgan huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya 
qilish hamda tiklash maqsadida sud jarayonlarida, shu jumladan yopiq sud 
majlislarida qonunda belgilangan hollarda va shakllarda ishtirok etish;

aholi o‘rtasida bola huquqlari bilan bog‘liq masalalar bo‘yicha ijtimoiy 
so‘rovlar o‘tkazish;

bola huquqlari masalalari bo‘yicha o‘quv dasturlari tayyorlashda ishtirok 
etish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish 
masalalari yuzasidan tadbirlar tashkil etish;

bola huquqlarini himoya qilishga doir ilmiy-amaliy, tahliliy ishlarni amalga 
oshirish uchun ilmiy va boshqa tashkilotlarni, olimlar hamda mutaxassislarni 
belgilangan tartibda, shu jumladan shartnoma asosida jalb qilish;

bolalar haqida g‘amxo‘rlik qilish va ularni himoya qilish uchun mas’ul 
bo‘lgan davlat organlariga va boshqa tashkilotlarga, shu jumladan 
ta’lim, tarbiya, tibbiyot muassasalariga, voyaga yetmaganlarga ijtimoiy-
huquqiy yordam ko‘rsatish markazlariga, ixtisoslashtirilgan o‘quv-
tarbiya muassasalariga, tergov hibsxonalariga va tarbiya koloniyalariga 
moneliksiz kirish;

xorijiy davlatlarning huquqni muhofaza qiluvchi va sud organlariga, 
inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlariga O‘zbekiston fuqarosi bo‘lgan 
va xorijiy davlat hududida turgan bolaning huquqlarini himoya qilish haqida 
o‘zaro huquqiy yordam to‘g‘risidagi xalqaro kelishuvlarga hamda boshqa 
shartnomalarga muvofiq so‘rovlar yuborish;

o‘z vakolatlari doirasida xalqaro tashkilotlar bilan aloqalar o‘rnatish va 
ularning a’zoligiga kirish, shuningdek xorijiy davlatlarning inson huquqlari 
bo‘yicha milliy institutlari bilan hamkorlik qilish;

inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlar hamda boshqa tashkilotlar 
bilan o‘zaro anglashuv va hamkorlik to‘g‘risida memorandumlar, 
kelishuvlar tuzish, qo‘shma dasturlar va loyihalarni amalga oshirish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari masalalari 
yuzasidan o‘tkaziladigan tadbirlarda, shu jumladan xalqaro tadbirlarda 
ishtirok etish.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil qonunchilikka muvofiq boshqa 
huquqlarga ham ega bo‘lishi mumkin.

13-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning majburiyatlari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z faoliyatini amalga oshirishda:
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi va qonun hujjatlariga rioya 

etishi, o‘z zimmasiga yuklatilgan vazifalarni bajarishi;
bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga taalluqli 

masalalarni hal etishda bolaning manfaatlari ustuvorligini inobatga olgan 
holda harakat qilishi;

davlat organlari, boshqa tashkilotlar va mansabdor shaxslarning  
o‘z vakolatlari doirasida amalga oshirayotgan faoliyatiga aralashmasligi;

davlat sirlarini yoki qonun bilan qo‘riqlanadigan boshqa sirni tashkil 
etuvchi ma’lumotlarni muhofaza qilish to‘g‘risidagi qonunchilik talablariga 
rioya etishi shart.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning zimmasida qonunchilikka muvofiq 
boshqa majburiyatlar ham bo‘lishi mumkin.

14-modda. Ogohlantirish

Bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikning buzilishiga yo‘l qo‘yilmasligi 
haqidagi ogohlantirish Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan davlat 
organlari va boshqa tashkilotlarning mansabdor shaxslariga yozma 
shaklda e’lon qilinadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil mansabdor shaxsga ogohlantirish 
e’lon qilinganligi to‘g‘risida uning yuqori turuvchi organiga (mansabdor 
shaxsiga) xabar qilishga haqli.

15-modda. Taqdimnoma

Bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikning aniqlangan buzilishlarini, 
ularga imkon beruvchi sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish 
haqidagi taqdimnoma Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan davlat 
organlarining va boshqa tashkilotlarning qonunchilik buzilishlarini bartaraf 
etish yuzasidan vakolat berilgan rahbarlariga kiritiladi.

Taqdimnoma kechiktirmay ko‘rib chiqilishi va ko‘rilgan choralar 
to‘g‘risida Bola huquqlari bo‘yicha vakilga, agar boshqa muddat 
belgilanmagan bo‘lsa, o‘n besh kundan kechiktirmay yozma shaklda xabar 
qilinishi lozim.

16-modda. Bola huquqlari bo‘yicha vakilning ma’ruzasi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil har yili, hisobot yilidan keyingi 
yilning 15-fevralidan kechiktirmay O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisining palatalariga bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikka 

davlat organlari, shu jumladan huquqni muhofaza qiluvchi organlar 
tomonidan rioya etilishi holati haqida ma’ruza (bundan buyon 
matnda Bola huquqlari bo‘yicha vakilning ma’ruzasi deb yuritiladi) 
taqdim etadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning ma’ruzasini O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisi Qonunchilik palatasining va Senatining majlislarida ko‘rib 
chiqish qonunchilikka muvofiq amalga oshiriladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning ma’ruzasini ko‘rib chiqish yakunlari 
yuzasidan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining palatalari tomonidan 
qarorlar qabul qilingan taqdirda, mazkur qarorlar Bola huquqlari bo‘yicha 
vakilga yuboriladi.

3-bob. Bola huquqlari bo‘yicha vakilning faoliyati

17-modda.   Bola huquqlari bo‘yicha vakil
 faoliyatining ochiqligi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z faoliyati to‘g‘risidagi axborotdan 
manfaatdor shaxslar qonunchilikda belgilangan tartibda foydalanishi 
uchun shart-sharoitlar yaratadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z faoliyati to‘g‘risidagi axborotni 
o‘zining rasmiy veb-saytiga joylashtiradi va yangilab turadi,  
Bola huquqlari bo‘yicha vakilning ma’ruzasini hamda boshqa materiallarni 
ommaviy axborot vositalarida e’lon qiladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z matbuot organini ta’sis etishi  
va boshqa matbuot nashrlarining hammuassisi bo‘lishi mumkin.

18-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning qonunchilikni 
 takomillashtirishga doir faoliyati

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘zining faoliyati bilan bog‘liq  masalalarga 
doir qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan tegishli davlat organlariga 
takliflar kiritishga haqli.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil qonunchilik hujjatlari loyihalarini 
tayyorlash bo‘yicha ishchi guruhlar faoliyatida ishtirok etishi mumkin.

Bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga taalluqli 
masalalarga doir qonunchilik hujjatlari loyihalari majburiy tartibda Bola 
huquqlari bo‘yicha vakil bilan kelishiladi.

19-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning bola huquqlari, 
 erkinliklari va qonuniy manfaatlari sohasida 
 aholining huquqiy madaniyatini oshirishga doir 
 faoliyati

Bola huquqlari bo‘yicha vakil aholining bola huquqlari, erkinliklari va 
qonuniy manfaatlari sohasidagi O‘zbekiston Respublikasi qonunlari, 
boshqa normativ-huquqiy hujjatlari va xalqaro shartnomalari, xalqaro 
huquqning umume’tirof etilgan prinsiplari hamda normalari to‘g‘risidagi 
xabardorligini oshirish choralarini ko‘radi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bolaning huquqlari, erkinliklari  
va qonuniy manfaatlarini himoya qilish vositalarini, usullarini 
va mexanizmlarini o‘rgatishga qaratilgan ma’rifiy hamda ta’lim dasturlarini, 
ilmiy-amaliy tadbirlar va seminarlarni ishlab chiqish hamda amalga 
oshirishda ishtirok etadi.

20-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning bolaga nisbatan 
 qiynoqqa solish va boshqa shafqatsiz, 
 g‘ayriinsoniy yoki qadr-qimmatni kamsituvchi 
 muomala hamda jazo turlarini qo‘llashning 
 oldini olishga doir faoliyati

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta 
olmaydigan ta’lim, tarbiya, tibbiyot muassasalariga, voyaga yetmaganlarga 
ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish markazlariga, ixtisoslashtirilgan o‘quv-
tarbiya muassasalariga, tergov hibsxonalariga va tarbiya koloniyalariga 
(bundan buyon matnda bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylar 
deb yuritiladi) muntazam kirib turish orqali bolaga nisbatan qiynoqqa 
solish va boshqa shafqatsiz, g‘ayriinsoniy yoki qadr-qimmatni kamsituvchi 
muomala hamda jazo turlarini qo‘llashning oldini olish bo‘yicha choralar 
ko‘radi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta 
olmaydigan joylarga kirganida:

bolalarning soni haqida axborot oladi;
bolalarni saqlash va ular bilan muomalada bo‘lish shart-sharoitlarini 

o‘rganadi;
bolalar bilan, shuningdek bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan 

joylar ma’muriyatining xodimlari bilan uchrashuvlar va suhbatlar, shu 
jumladan xoli uchrashuvlar va suhbatlar o‘tkazadi. Bunda mazkur 
uchrashuvlar va suhbatlar jarayonining bayonnomasi yuritiladi, zarur 
bo‘lganda texnik vositalardan foydalaniladi;

bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylarda bolaning turishi 
qonuniy ekanligini tasdiqlovchi hujjatlar bilan tanishadi va ularning 
ko‘chirma nusxalarini oladi;

bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylarning ma’muriyatidan 
bola, zarur bo‘lgan hollarda, tibbiy tekshiruvdan o‘tkazilishini, unga tibbiy, 
psixologik va boshqa yordam ko‘rsatilishini talab qiladi, mazkur tadbirlar 
o‘tkazilayotganda bolaning roziligi bilan hozir bo‘ladi;

bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylarning ma’muriyati 
rahbarlaridan mazkur joylarda turgan bolalarning huquqlari, erkinliklari 
va qonuniy manfaatlarini ta’minlash masalalari yuzasidan tushuntirishlar 
oladi;

bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylar ma’muriyatining 
qonunga xilof harakatlariga (harakatsizligiga) chek qo‘yish uchun zudlik 
bilan choralar ko‘radi;

bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylar ma’muriyatining 
qonunga xilof harakatlari to‘g‘risida huquqni muhofaza qiluvchi organlarni 
tegishli tartibda xabardor etadi va bu holatlar yuzasidan ko‘rilgan aniq 
choralar haqida bir oydan kechiktirmay o‘ziga axborot berilishini talab 
qiladi;

bolalarni saqlash shart-sharoitlari to‘g‘risida xulosa tuzadi va uni 
tegishli tashkilotlarga yoki mansabdor shaxslarga yuboradi;

tegishli davlat organlariga ularning bolaga nisbatan qiynoqqa 
solish va boshqa shafqatsiz, g‘ayriinsoniy yoki qadr-qimmatni 
kamsituvchi muomala hamda jazo turlarini qo‘llashning oldini olishga 
doir faoliyatini takomillashtirish bo‘yicha tavsiyalar va takliflar 
kiritadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning bolaga nisbatan qiynoqqa solish  
va boshqa shafqatsiz, g‘ayriinsoniy yoki qadr-qimmatni kamsituvchi 
muomala hamda jazo turlarini qo‘llashning oldini olishga doir faoliyatiga 
ko‘maklashish uchun Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan maxsus 
ekspert guruhi tuziladi. Maxsus ekspert guruhi to‘g‘risidagi nizom Bola 
huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan tasdiqlanadi.

Maxsus ekspert guruhining tarkibi, qoida tariqasida, fuqarolik 
jamiyat i  inst i tut lar ining vaki l lar i ,  yur isprudensiya, t ibbiyot, 
psixologiya, pedagogika sohasida, shuningdek boshqa sohalarda 
kasbiy hamda amaliy bilimlarga ega bo‘lgan mutaxassislar orasidan 
shakllantiriladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil maxsus ekspert guruhi a’zolarining 
bolaga nisbatan qiynoqqa solish va boshqa shafqatsiz, g‘ayriinsoniy  
yoki qadr-qimmatni kamsituvchi muomala hamda jazo turlarini 
qo‘llashning oldini olishga doir vazifalarini belgilaydi, shuningdek ularni 
bola o‘z ixtiyori bilan chiqib keta olmaydigan joylarga moneliksiz kirish 
huquqini beruvchi maxsus yo‘llanmalar bilan ta’minlash choralarini 
ko‘radi.

21-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning bola huquqlari, 
 erkinliklari va qonuniy manfaatlari sohasida 
 xalqaro hamkorlikni rivojlantirishga doir 
 faoliyati

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bola huquqlarini himoya qiluvchi xalqaro 
tashkilotlarga a’zo bo‘lib kirishga, bola huquqlarini himoya qilish bo‘yicha 
xorijiy institutlar bilan hamkorlikni rivojlantirishga haqli.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasining bola 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari sohasidagi xalqaro 
shartnomalari bajarilishi to‘g‘risida bola huquqlarini himoya qilish bo‘yicha 
xalqaro tashkilotlar hamda xorijiy institutlarning xabardorligini oshirishga 
ko‘maklashadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasining bola 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari sohasidagi xalqaro 
shartnomalarning bajarilishiga doir ma’ruzalarini tayyorlashda ishtirok 
etadi.

22-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning  
 Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va  
 Toshkent shahridagi mintaqaviy vakili

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘zining Qoraqalpog‘iston Respublikasi, 
viloyatlar va Toshkent shahridagi vakilini (bundan buyon matnda Bola 
huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili deb yuritiladi) tayinlaydi. 

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakiliga Bola huquqlari 
bo‘yicha vakil tomonidan imzolanadigan guvohnoma beriladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili jamoatchilik asosida 
faoliyat yuritadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili faoliyati Bola huquqlari 
bo‘yicha vakil tomonidan tasdiqlanadigan nizom bilan tartibga solinadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili quyidagi huquqlarga ega:
tegishli hududda yashovchi jismoniy shaxslarning yoki tegishli 

hududda joylashgan yuridik shaxslarning, fuqarolik jamiyati institutlarining 
bola huquqlariga taalluqli murojaatlarini qabul qilish va ko‘rib chiqish, 
bolalarning buzilgan huquqlarini tiklashda ko‘maklashish; 

mahalliy davlat hokimiyati organlariga, fuqarolarning o‘zini  
o‘zi boshqarish organlariga, korxonalarga, muassasalarga, tashkilotlarga 
va ularning mansabdor shaxslariga aniqlashtirilishi lozim bo‘lgan holatlar 
yuzasidan tekshiruvlar o‘tkazishda ko‘maklashishni so‘rab murojaat qilish, 
shuningdek ulardan ko‘rib chiqilayotgan masalalar bo‘yicha hujjatlarni, 
materiallarni va boshqa ma’lumotlarni so‘rash hamda olish;

bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga rioya etish 
hamda ularni himoya qilish sohasidagi axborot-ma’rifiy ishlarni amalga 
oshirish, shu jumladan mahalliy davlat hokimiyati organlari, fuqarolik 
jamiyati institutlari bilan hamkorlikda amalga oshirish.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili:
o‘z faoliyati to‘g‘risida har chorakda Bola huquqlari bo‘yicha vakilga 

axborot taqdim etishi;
arz qiluvchiga va boshqa shaxslarga tegishli ma’lumotlarni ularning 

roziligisiz, murojaatlarni ko‘rib chiqish haqidagi axborotni Bola huquqlari 
bo‘yicha vakilning ruxsatisiz oshkor etmasligi shart.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili qonunchilikka 
muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo‘lishi va uning zimmasida boshqa 
majburiyatlar ham bo‘lishi mumkin.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning mintaqaviy vakili tegishli hududda 
bola huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarining himoya qilinishi 
holati to‘g‘risida har yili tegishincha Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Jo‘qorg‘i Kengesiga, xalq deputatlari viloyatlar va Toshkent shahar 
Kengashlariga ma’ruza taqdim etadi.

Mahalliy davlat hokimiyati organlari Bola huquqlari bo‘yicha vakilning 
mintaqaviy vakili faoliyatiga ko‘maklashadi.

23-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning  
 faoliyatiga ko‘maklashish

Davlat organlari, boshqa tashkilotlar va mansabdor shaxslar Bola 
huquqlari bo‘yicha vakilning faoliyatiga ko‘maklashish yuzasidan zarur 
choralarni ko‘radi.

Davlat organlari, boshqa tashkilotlar va mansabdor shaxslar bolaning 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga taalluqli bo‘lgan, Bola 
huquqlari bo‘yicha vakil so‘ragan hujjatlar, materiallar hamda boshqa 
ma’lumotlarni taqdim etishi shart.

Davlat organlari, boshqa tashkilotlar va mansabdor shaxslar Bola 
huquqlari bo‘yicha vakilning bolaning huquqlari va qonuniy manfaatlarini 
himoya qilish masalalariga doir so‘rovlari, xulosalari, takliflari va tavsiyalarini 
ko‘rib chiqishi hamda ko‘rib chiqish natijalari va ko‘rilgan chora-tadbirlar 
to‘g‘risida uni belgilangan muddatlarda xabardor qilishi, shuningdek Bola 
huquqlari bo‘yicha vakilning qonuniy talablarini bajarishi shart.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘z faoliyatiga taalluqli masalalar 
yuzasidan davlat organlarining, korxonalar, muassasalar, tashkilotlarning 
rahbarlari va boshqa mansabdor shaxslari tomonidan darhol qabul qilinish 
huquqidan foydalanadi.

Faoliyati davlat siri va qonun bilan qo‘riqlanadigan boshqa sir bilan 
bog‘liq bo‘lgan korxonalar, muassasalar va tashkilotlarga Bola huquqlari 
bo‘yicha vakilning kirishi tartibi, shuningdek davlat sirini yoki qonun bilan 
qo‘riqlanadigan boshqa sirni tashkil etuvchi axborotni Bola huquqlari 
bo‘yicha vakilga taqdim etish O‘zbekiston Respublikasining qonunchiligiga 
muvofiq amalga oshiriladi.

4-bob.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan
 murojaatlarni ko‘rib chiqish tartibi

24-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan
 murojaatlarni ko‘rib chiqish

Bola huquqlari bo‘yicha vakil arizalar, takliflar va shikoyatlar tarzida 
kelib tushgan murojaatlarni ko‘rib chiqadi. Bola huquqlari bo‘yicha vakil 
shikoyatlarni ushbu Qonunda nazarda tutilgan tartibda, arizalar hamda 
takliflarni “Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to‘g‘risida”gi 
O‘zbekiston Respublikasi Qonunida belgilangan tartibda ko‘rib chiqadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasi fuqarolarining, 
O‘zbekiston Respublikasi hududida turgan chet el fuqarolarining va 
fuqaroligi bo‘lmagan shaxslarning, yuridik shaxslarning bola huquqlari, 
erkinliklari va qonuniy manfaatlarini buzayotgan tashkilotlarning yoki 
mansabdor shaxslarning harakatlari yoki harakatsizligi ustidan bergan 
shikoyatlarini ko‘rib chiqadi hamda o‘z tekshiruvini o‘tkazish huquqiga ega.

Shikoyatlar og‘zaki, yozma yoki elektron shaklda berilishi mumkin.
Bola huquqlari bo‘yicha vakil qabul jadvallariga muvofiq jismoniy 

shaxslarning va yuridik shaxslar vakillarining shaxsiy qabulini, shuningdek 
jismoniy shaxslarning va yuridik shaxslar vakillarining sayyor shaxsiy 
qabullarini tashkil etadi.

Jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini qabul qilish 
jadvallari, qabulni o‘tkazish vaqti, joyi hamda qabulga oldindan yozilish 
to‘g‘risidagi axborot, jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini 
qabul qilish tartibi Bola huquqlari bo‘yicha vakilning rasmiy veb-saytida 
e’lon qilish, shuningdek uning ma’muriy binosida hamma kirishi mumkin 
bo‘lgan joylardagi stendlarga yoki boshqa texnik vositalarga joylashtirish 
orqali manfaatdor shaxslar e’tiboriga yetkaziladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil sudning vakolatlari jumlasiga kiradigan 
masalalarni ko‘rib chiqmaydi.

Anonim murojaatlar Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan ko‘rib 
chiqilmaydi.

25-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan
 shikoyatlarni ko‘rib chiqish shartlari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil arz qiluvchiga bolaning huquqlari, 
erkinliklari va qonuniy manfaatlari buzilganligi to‘g‘risida ma’lum bo‘lib 
qolgan paytdan e’tiboran yoki, agar arz qiluvchi bolaning huquqlari, 
erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilishning boshqa vositalaridan 
foydalangan hamda qabul qilingan qarorlardan qanoatlanmagan bo‘lsa, 
o‘z shikoyati bo‘yicha oxirgi qaror qabul qilingan paytdan e’tiboran bir yil 
ichida berilgan shikoyatlarni ko‘rib chiqadi.

Shikoyat berishning uzrli sabablarga ko‘ra o‘tkazib yuborilgan muddati 
Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan tiklanishi mumkin.

26-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilga beriladigan 
 shikoyatlarga qo‘yiladigan talablar

Bola huquqlari bo‘yicha vakilga berilgan shikoyatda arz qiluvchining 
familiyasi (ismi, otasining ismi), uning yashash joyi to‘g‘risidagi 
ma’lumotlar, shikoyat yuridik shaxs tomonidan berilgan taqdirda esa 
uning to‘liq nomi, joylashgan yeri (pochta manzili) haqidagi ma’lumotlar 
ko‘rsatilgan bo‘lishi kerak.

Shikoyatda qarorlari, harakatlari yoki harakatsizligi ustidan shikoyat 
qilinayotgan tashkilotning nomi, mansabdor shaxsning familiyasi (ismi, 
otasining ismi) ko‘rsatiladi, arz qiluvchining fikricha, uning huquqlarini 
(bolaning huquqlarini) buzgan qarorlarning, harakatlarning yoki 
harakatsizlikning mohiyati bayon etiladi.

Shikoyatlar davlat tilida yoki boshqa tillarda berilishi mumkin.
Yozma shikoyat arz qiluvchining imzosi yoki yuridik shaxs vakolatli 

shaxsining imzosi bilan tasdiqlangan bo‘lishi kerak. Yozma shikoyatni arz 
qiluvchining imzosi bilan tasdiqlash imkoni bo‘lmagan taqdirda, shikoyat 
uni yozib bergan shaxsning imzosi bilan tasdiqlanib, uning familiyasi (ismi, 
otasining ismi) ham qo‘shimcha ravishda yozib qo‘yilishi kerak.

Elektron shaklda berilgan shikoyat qonunchilikda belgilangan 
talablarga muvofiq bo‘lishi kerak.

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining
Bola huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar ombudsmani) to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining 

QONUNI

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

(Davomi 3-betda).
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O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining
Bola huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar ombudsmani) to‘g‘risida

(Davomi. Boshlanishi 1, 2-betlarda).

Bolaning manfaatlarini ko‘zlab shikoyatlar qonunchilikda nazarda tutilgan 
tartibda uning qonuniy vakillari tomonidan berilishi mumkin.

Bolalar o‘z huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga rioya etilishi 
masalalari yuzasidan shikoyat berishi mumkin. Bola huquqlari bo‘yicha vakil 
bolalarning shikoyatlarini ko‘rib chiqishi shart.

Bola to‘liq muomala layoqatiga ega bo‘lmaganligi sababli uning 
shikoyatini ko‘rib chiqmasdan qoldirishga yo‘l qo‘yilmaydi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bolaning huquqlari, erkinliklari  
va qonuniy manfaatlari buzilganligi to‘g‘risida axborot mavjud bo‘lganda 
yoxud himoyaning huquqiy vositalaridan mustaqil ravishda foydalanishga 
layoqatsiz shaxslarni himoya qilish uchun o‘z tashabbusi bilan faktlar 
tekshiruvini o‘tkazishga haqlidir.

Shikoyat bo‘yicha i lgar i  qabul qi l ingan mavjud qaror lar  
yoki ularning ko‘chirma nusxalari, shuningdek shikoyatni ko‘rib chiqish 
uchun zarur bo‘lgan boshqa hujjatlar shikoyatga ilova qilinishi mumkin, 
mazkur hujjatlar qaytarilmaydi, bundan arz qiluvchi ularni qaytarish haqida 
yozma ariza bergan hollar mustasno.

Arz qiluvchilar va ularning vakillari shikoyatni u ko‘rib chiqilguniga qadar 
va ko‘rib chiqilayotgan paytda shikoyat yuzasidan qaror qabul qilinguniga 
qadar yozma yoki elektron shaklda ariza berish yo‘li bilan chaqirib olishi 
mumkin. Shikoyatni chaqirib olish to‘g‘risidagi ariza qonun buzilishlarini 
aniqlash va bartaraf etish yuzasidan Bola huquqlari bo‘yicha vakil 
tomonidan choralar ko‘rilishini istisno etmaydi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilga berilgan shikoyat uchun davlat boji 
undirilmaydi.

27-modda.  Voyaga yetmaganlarga ijtimoiy-huquqiy yordam 
 ko‘rsatish markazlarida hamda 
 ixtisoslashtirilgan o‘quv-tarbiya muassasalarida, 
 tergov hibsxonalarida va  
 tarbiya koloniyalarida turgan bolalarning  
 Bola huquqlari bo‘yicha vakilga murojaat etishi

Voyaga yetmaganlarga ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish markazlarida 
hamda ixtisoslashtirilgan o‘quv-tarbiya muassasalarida, tergov 
hibsxonalarida va tarbiya koloniyalarida turgan bolalar yozma shakldagi 
murojaatlarni (xatlar va telegrammalarni) ularning soni cheklanmagan 
holda Bola huquqlari bo‘yicha vakilning nomiga yuborish huquqiga ega. 
Bola huquqlari bo‘yicha vakil nomiga yuboriladigan murojaatlar senzura 
qilinmaydi.

Voyaga yetmaganlarga ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish markazlarining 
hamda ixtisoslashtirilgan o‘quv-tarbiya muassasalarining, tergov 
hibsxonalarining va tarbiya koloniyalarining ma’muriyati bolaning murojaatini 
Bola huquqlari bo‘yicha vakilga yigirma to‘rt soatdan kechiktirmay, 
muhrlangan tarzda yuboradi, telegrammalarni esa darhol yuboradi. Bola 
huquqlari bo‘yicha vakilning javobi ko‘zdan kechirilishi mumkin emas va arz 
qiluvchiga zudlik bilan yetkazib beriladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil shikoyatlar ko‘rib chiqilayotganda, 
shuningdek bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari 
buzilganligi hollarini o‘z tashabbusi bilan tekshirayotganda voyaga 
yetmaganlarga ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish markazlariga hamda 
ixtisoslashtirilgan o‘quv-tarbiya muassasalariga, tergov hibsxonalariga 
va tarbiya koloniyalariga moneliksiz kirish huquqiga ega. Mazkur 
muassasalarning ma’muriyati Bola huquqlari bo‘yicha vakilning xavfsizligini 
ta’minlaydi.

Voyaga yetmaganlarga ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘rsatish markazlarining 
hamda ixtisoslashtirilgan o‘quv-tarbiya muassasalarining, tergov 
hibsxonalarining va tarbiya koloniyalarining ma’muriyati Bola huquqlari 
bo‘yicha vakilga u yerda turgan bola bilan moneliksiz va xoli uchrashish 
hamda suhbatlashish uchun zarur shart-sharoitlarni ta’minlashi shart, 
uchrashuvlar va suhbatlar ushbu muassasalar xodimlari ularni ko‘rib 
turadigan, lekin eshitmaydigan sharoitlarda xoli o‘tkaziladi.

28-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning shikoyatlarni 
 ko‘rib chiqish, shuningdek bolaning huquqlari, 
 erkinliklari va qonuniy manfaatlari 
 buzilganligi hollarini o‘z tashabbusi bilan 
 tekshirish chog‘idagi huquqlari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil shikoyatlarni ko‘rib chiqish, shuningdek 
bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari buzilganligi hollarini 
o‘z tashabbusi bilan tekshirish chog‘ida quyidagi huquqlarga ega:

aniqlanishi lozim bo‘lgan holatlarni tekshirishda ko‘maklashishni so‘rab 
tashkilotlarga va mansabdor shaxslarga murojaat qilish;

aniqlanishi lozim bo‘lgan holatlarni tekshirish uchun tashkilotlarning 
vakillarini va mansabdor shaxslarni taklif etish. Tekshirishni harakatlari yoki 
harakatsizligi ustidan shikoyat berilgan tashkilotga yoki mansabdor shaxsga 
topshirish mumkin emas;

tashkilotlarga va mansabdor shaxslar huzuriga moneliksiz kirish;
tashkilotlar va mansabdor shaxslardan hujjatlarni, materiallarni va 

boshqa ma’lumotlarni so‘rash hamda olish;
mansabdor shaxslardan tushuntirishlar olish;
aniqlanishi lozim bo‘lgan masalalar yuzasidan tashkilotlarga  

va mutaxassislarga xulosalar tayyorlashni topshirish;
bola huquqlariga daxldor bo‘lgan masalalar yuzasidan tashkilotlar hamda 

mansabdor shaxslar tomonidan o‘tkazilayotgan tekshirishlarda ishtirok etish;
ushlab turilgan, tergov hibsxonasida saqlanayotgan voyaga yetmagan 

shaxs yoki ozodlikdan mahrum qilish tarzidagi jazoni o‘tayotgan voyaga 
yetmagan shaxs bilan uchrashuvlar va suhbatlar o‘tkazish;

bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikning aniqlangan buzilishlarini, 
ularga imkon beruvchi sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish haqida 
davlat organlarining va boshqa tashkilotlarning rahbarlariga taqdimnomalar 
kiritish;

harakatlarida yoki harakatsizligida bola huquqlari buzilganligi aniqlangan 
shaxslarni javobgarlikka tortish to‘g‘risida tegishli organlarga iltimosnomalar 
kiritish;

bola manfaatlarini ko‘zlab arizalar va da’volar bilan sudlarga davlat bojini 
to‘lamasdan murojaat etish.

29-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning shikoyatni
 ko‘rib chiqish natijalari yuzasidan
 majburiyatlari

Bola huquqlari bo‘yicha vakil shikoyatni ko‘rib chiqish natijalari 
yuzasidan:

arz qiluvchini ko‘rib chiqish natijalari to‘g‘risida xabardor etishi;
harakatlarida yoki harakatsizligida bola huquqlari buzilganligi aniqlangan 

tashkilotga yoki mansabdor shaxsga bolaning buzilgan huquqlarini tiklash 
yuzasidan tavsiyalar mavjud bo‘lgan o‘z xulosasini yuborishi shart. Bunda 
Bola huquqlari bo‘yicha vakilning xulosasini olgan tashkilot yoki mansabdor 
shaxs uni ko‘rib chiqishi va bir oydan kechiktirmay asoslantirilgan javob 
yuborishi shart.

30-modda. Bola huquqlari bo‘yicha vakilning xulosasi

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning xulosasida quyidagi tavsiyalar nazarda 
tutilishi mumkin:

ishning tashkilot yoki mansabdor shaxs tomonidan oxiriga yetkazilishi 
zarurligi;

tashkilotning yoki mansabdor shaxsning qarori o‘zgartirilishi yoxud bekor 
qilinishi kerakligi;

tashkilotning yoki mansabdor shaxsning qarori asoslanishi zarurligi;
tashkilot yoki mansabdor shaxs qo‘shimcha qaror qabul qilishi kerakligi.
Bola huquqlari bo‘yicha vakilning xulosasida boshqa tavsiyalar 

ham bo‘lishi mumkin.

5-bob.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning davlat organlari
 va fuqarolik jamiyati institutlari
 bilan hamkorligi

31-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning parlament
 nazoratining boshqa subyektlari
 bilan hamkorligi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil jismoniy va yuridik shaxslarning 
murojaatlarini ko‘r ib chiqish, bolaning huquqlari, erkinl iklari  
va qonuniy manfaatlari buzilganligi hollarini o‘z tashabbusiga ko‘ra tekshirish 
bilan bog‘liq materiallarni har chorakda umumlashtirib boradi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil jismoniy va yuridik shaxslarning 
murojaatlarini ko‘rib chiqish bilan bog‘liq materiallarni umumlashtirish 
hamda bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari, shuningdek 
jamiyat va davlatning manfaatlari buzilishiga olib keluvchi sabablar hamda 
shart-sharoitlarni aniqlash natijalariga ko‘ra davlat organlari rahbarlarining 
axborotini eshitish masalasini ko‘rib chiqish to‘g‘risidagi taklif bilan 
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qo‘mitalariga murojaat 
qilishi mumkin.

Bola huquqlar i  bo‘y icha vaki l  O‘zbekiston Respubl ikasi 
Oliy Majlisi palatalarining parlament nazoratini amalga oshirishga doir 
tadbirlarida ishtirok etishga, ularga ko‘rib chiqilayotgan masalalar yuzasidan 
materiallar taqdim etishga haqlidir.

Bola huquqlari va erkinliklarini himoya qilishning ayrim jihatlariga e’tiborni 
kuchaytirish zarur bo‘lganda Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston 
Respublikasi Oliy Majlisi palatalariga huquqiy, tashkiliy, ijtimoiy-iqtisodiy 
va boshqa chora-tadbirlar ko‘rishga qaratilgan maxsus ma’ruzalar kiritishi 
mumkin.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan kiritilgan maxsus ma’ruzalarni 
ko‘rib chiqish yakunlari yuzasidan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining 
palatalari qarorlar qabul qiladi, qarorlar Bola huquqlari bo‘yicha vakilga 
yuboriladi.

32-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning  
 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy  
 sudi bilan hamkorligi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasining 
Konstitutsiyaviy sudiga murojaat qilish huquqiga ega.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy 
sudining majlislarida ishtirok etishga hamda bolaning huquqlari, erkinliklari 
va qonuniy manfaatlariga taalluqli ko‘rib chiqilayotgan barcha masalalar 
yuzasidan o‘z nuqtayi nazarini bayon etishga haqli.

33-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning O‘zbekiston 
 Respublikasi Oliy sudi bilan hamkorligi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudi 
Plenumining majlislarida ishtirok etishga haqli.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudi 
Plenumining majlislarida ko‘rib chiqilayotgan bolaning huquqlari, erkinliklari 
va qonuniy manfaatlariga taalluqli masalalar yuzasidan o‘z nuqtayi nazarini 
bayon etishga haqli.

34-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning  
 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 
 bilan hamkorligi

Bola huquqlari va erkinliklarini himoya qilishning ayrim jihatlariga 
e’tiborni kuchaytirish zarur bo‘lganda Bola huquqlari bo‘yicha vakil 
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga huquqiy, tashkiliy, 
ijtimoiy-iqtisodiy va boshqa chora-tadbirlar ko‘rishga qaratilgan 
ma’ruzalar kiritishi mumkin.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bolaning huquqlari, erkinliklari  
va qonuniy manfaatlarini ta’minlash bilan bog‘liq masalalar yuzasidan 
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga takliflar kiritishga haqli.

35-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning  
 Bolalar masalalari bo‘yicha milliy komissiya
 bilan hamkorligi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil Bolalar masalalari bo‘yicha milliy 
komissiyaga masalalar kiritishga haqli.

Bola huquqlari bo‘yicha vaki l  Bolalar masalalari  bo‘yicha 
milliy komissiyaning majlislarida ishtirok etishi mumkin va ko‘rib 
chiqilayotgan barcha masalalar yuzasidan o‘z nuqtayi nazarini bayon 
etishga haqli.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil Bolalar masalalari bo‘yicha milliy 
komissiyaga bola huquqlari to‘g‘risidagi qonunchilikka davlat organlari 
tomonidan rioya etilishi holati haqida ma’ruza, shuningdek maxsus 
ma’ruzalar kiritishga haqli.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan kiritilgan ma’ruzalarni 
ko‘rib chiqish yakunlari yuzasidan Bolalar masalalari bo‘yicha milliy 
komissiya qarorlar qabul qiladi, qarorlar Bola huquqlari bo‘yicha 
vakilga yuboriladi.

36-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning 
 huquqni muhofaza qiluvchi organlar va sud bilan 
 hamkorligi

Huquqni muhofaza qiluvchi organlar bolalarning hayotiga, sog‘lig‘iga 
yoki jinsiy erkinligiga qarshi jinoyatlar, shu jumladan o‘n olti yoshga 
to‘lmagan shaxs bilan jinsiy aloqa qilish yoki jinsiy ehtiyojni g‘ayritabiiy 
usulda qondirish yoxud unga nisbatan uyatsiz-buzuq harakatlar qilish, 
voyaga yetmagan shaxsni pornografik xususiyatga ega harakatlarning 
ijrochisi sifatida jalb etish, voyaga yetmagan shaxsni jalb etgan holda 
qo‘shmachilik qilish, fohishaxonalar tashkil etish bilan bog‘liq jinoyatlar 
(bundan buyon matnda bolaga qarshi jinoyatlar deb yuritiladi) to‘g‘risida 
ma’lumotlar olingan taqdirda jinoyat ishini qo‘zg‘atish haqida yoki jinoyat 
ishini qo‘zg‘atishni rad etish to‘g‘risida qaror qabul qilganda bu haqda 
Bola huquqlari bo‘yicha vakilni uch kun ichida yozma shaklda xabardor 
qiladi.

Sud bolaga qarshi jinoyatlar to‘g‘risidagi ish yuzasidan sud 
muhokamasining vaqti va joyi haqida Bola huquqlari bo‘yicha vakilni 
xabardor qiladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bolaga qarshi jinoyatlar to‘g‘risidagi 
jinoyat ishlarining, shuningdek voyaga yetmagan shaxs gumon qilinuvchi, 
ayblanuvchi yoki sudlanuvchi tariqasida jalb etilgan jinoyat ishlarining 
materiallari bilan qonunda belgilangan tartibda tanishishga hamda ularning 
ko‘chirma nusxalarini olishga haqli.

Sud bolaga qarshi jinoyatlar to‘g‘risidagi ish bo‘yicha chiqarilgan hukm 
(ajrim) haqida Bola huquqlari bo‘yicha vakilni besh kun ichida yozma 
shaklda xabardor qiladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil hukm (ajrim) bilan tanishib chiqqach, 
voyaga yetmagan shaxs manfaatlarini ko‘zlab, sudning hukmi (ajrimi) 
ustidan protest (xususiy protest) keltirish haqidagi iltimosnoma bilan 
prokurorga murojaat qilishga haqli.

37-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning fuqarolik 
 jamiyati institutlari bilan hamkorligi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil mamlakatni i j t imoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish dasturlari va boshqa dasturlarni, shuningdek bolaning 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari sohasidagi normativ-
huquqiy hujjatlarni ishlab chiqish hamda amalga oshirishda fuqarolik 
jamiyati institutlari bilan hamkorlikni o‘z vakolatlari doirasida amalga 
oshiradi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil o‘zi tomonidan shakllantiriladigan ishchi 
guruhlar va ekspertlar guruhlari, komissiyalar hamda boshqa jamoatchilik-
maslahat organlari faoliyatida fuqarolik jamiyati institutlari vakillarining 
ishtirok etishi uchun zarur shart-sharoitlar yaratadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil bolaning huquqlari, erkinliklari  
va qonuniy manfaatlariga taalluqli masalalar yuzasidan fuqarolik jamiyati 
institutlari bilan axborot almashinuvini qonunchilikda belgilangan tartibda 
amalga oshiradi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakil fuqarolik jamiyati institutlari bilan birgalikda 
tadbirlar, maslahatlashuvlar va muzokaralar o‘tkazishi, shuningdek ular bilan 
bitimlar tuzishi mumkin.

6-bob.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil hamda uning kotibiyati 
 faoliyatining moddiy va boshqa ta’minoti 

38-modda. Bola huquqlari bo‘yicha vakilning kotibiyati

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning faoliyatini ta’minlash uchun  
Bola huquqlari bo‘yicha vakilning kotibiyati tashkil etiladi, kotibiyat haqidagi nizom 
Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan tasdiqlanadi. Bola huquqlari bo‘yicha 
vakilning kotibiyati davlat muassasasi shaklidagi yuridik shaxs hisoblanadi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning kotibiyati tuzilmasida Bola huquqlari 
bo‘yicha vakilning faoliyatiga ko‘maklashuvchi bo‘linmalar tashkil etiladi.

Bola huquqlari bo‘yicha vakilning kotibiyati O‘zbekiston Respublikasi 
Davlat gerbi tasviri tushirilgan o‘z muhriga ega bo‘ladi.

39-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil faoliyatining 
 moliyaviy, moddiy-texnika va boshqa ta’minoti

Bola huquqlari bo‘yicha vakil, Bola huquqlari bo‘yicha vakil kotibiyati 
faoliyatining moliyaviy, moddiy-texnika va boshqa ta’minoti O‘zbekiston 
Respublikasining Davlat budjeti mablag‘lari hisobidan amalga oshiriladi 
hamda unda alohida satrda nazarda tutiladi.

40-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakilning 
 transportda imtiyozli yurish huquqi

Bola huquqlari bo‘yicha vakil qonunchilikda belgilangan tartibda 
O‘zbekiston Respublikasi hududida havo, temir yo‘l, avtomobil yo‘lovchilar 
transportida (bundan taksi va shahar yo‘lovchilar transporti mustasno) 
imtiyozli yurish huquqiga ega.

7-bob.  Yakunlovchi qoidalar

41-modda.  Bola huquqlari bo‘yicha vakil to‘g‘risidagi 
 qonunchilikni buzganlik uchun javobgarlik

Bola huquqlari bo‘yicha vakil to‘g‘risidagi qonunchilikni buzganlikda 
aybdor shaxslar belgilangan tartibda javobgar bo‘ladi.

42-modda.  O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun 
 hujjatlariga o‘zgartirishlar kiritish

1. O‘zbekiston Respublikasining 2021-yil 27-aprelda qabul qilingan 
“O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyaviy sudi to‘g‘risida”gi 
O‘RQ–687-sonli Konstitutsiyaviy Qonuniga (O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisi palatalarining Axborotnomasi, 2021-yil, № 4, 292-modda) quyidagi 
o‘zgartirishlar kiritilsin:

1) 27-modda birinchi qismining oltinchi xatboshisi quyidagi tahrirda 
bayon etilsin:

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola huquqlari bo‘yicha vakili 
(Bolalar ombudsmani)”;

2) 40-moddaning ikkinchi qismidagi “O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisining Inson huquqlari bo‘yicha vakili (ombudsman) o‘rinbosari – Bola 
huquqlari bo‘yicha vakil” degan so‘zlar “O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisining Bola huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar ombudsmani)” degan 
so‘zlar bilan almashtirilsin.

2. O‘zbekiston Respublikasining 2021-yil 28-iyulda qabul qilingan 
“Sudlar to‘g‘risida”gi O‘RQ–703-sonli Qonuni (O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisi palatalarining Axborotnomasi, 2021-yil, № 7, 663-modda) 
20-moddasining ikkinchi qismidagi “sudyalar” degan so‘z “sudyalar, 
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Inson huquqlari bo‘yicha vakili 
(ombudsman), O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola huquqlari 
bo‘yicha vakili (Bolalar ombudsmani), O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
huzuridagi Tadbirkorlik subyektlarining huquqlari va qonuniy manfaatlarini 
himoya qilish bo‘yicha vakil” degan so‘zlar bilan almashtirilsin.

43-modda.  Ushbu Qonunning ijrosini, yetkazilishini, 
 mohiyati va ahamiyati tushuntirilishini 
 ta’minlash

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola huquqlari bo‘yicha vakili 
(Bolalar ombudsmani), O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi va boshqa 
manfaatdor tashkilotlar ushbu Qonunning ijrosini, ijrochilarga yetkazilishini 
hamda mohiyati va ahamiyati aholi o‘rtasida tushuntirilishini ta’minlasin.

44-modda.	Qonunchilikni	ushbu	Qonunga	muvofiqlashtirish

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi:
hukumat qarorlarini ushbu Qonunga muvofiqlashtirsin;
respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari ushbu Qonunga zid 

bo‘lgan o‘z normativ-huquqiy hujjatlarini qayta ko‘rib chiqishlari 
va bekor qilishlarini ta’minlasin.

45-modda.  Ushbu Qonunning kuchga kirishi

Ushbu Qonun rasmiy e’lon qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

O‘zbekiston Respublikasining
  Prezidenti       Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2024-yil 29-fevral
¹ O‘RQ—917

BUNYODKORLIK TUYG‘USI BILAN YASHASH ZAVQI

Yurtboshimiz belgilab bergan 
vazifalar, taklif va tashabbuslari viloyat 
ahlini yangi marralar sari ruhlantirib, 

islohotlarga, ertangi kunga ishonchini yanada 
mustahkamlayotir. Ishga tushirilayotgan yangi 
ishlab chiqarish quvvatlari, barpo etilayotgan 
zamonaviy binolar, ravon yo‘llar va ko‘priklar, 
ta’l im, tibbiyot, madaniyat hamda sport 
maskanlarida yangilanayotgan Xorazmning 
bugungi qiyofasi aks etmoqda.

To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorij iy investitsiyalar 
ishtirokidagi qo‘shma korxonalar, zamonaviy 
ishlab chiqarish klasterlari, xalqaro talablarga 
mos turizm infratuzilmasi, faol urbanizatsiya 
jarayoni tufayli shahar qiyofasiga kirayotgan 
qishloqlar jamoli — bularning barchasi 
mamlakatimizning olis hududlaridan biri bo‘lgan 
Xorazm viloyatida so‘nggi yillarda yuz berayotgan 
o‘zgarishlarning o‘ziga xos manzaralaridir.

Vatanga sadoqatning 
yorqin timsoli

“...dunyodagi eng ulkan qahramonlik 
— bu Vatan mustaqilligi va ozodligi yo‘lida 
ko‘rsatilgan mardlik va jasoratdir. Bunday 
qahramonlik aslo unutilmaydi, hamisha xalq 

qalbida yashaydi”, degan edi Prezident 
Shavkat Mirziyoyev 2022-yil 29-avgust kuni 
Urganch shahrida Jaloliddin Manguberdi 
haykalining ochilishiga bag‘ishlangan 
tantanali marosimda.

Bugun Xorazmga qadam qo‘ygan 
mehmon borki, ushbu tabarruk maskan 
— Urganch shahridagi Prezidentimiz 
tashabbusi bilan bunyod etilgan Jaloliddin 
Manguberdi haykalini ziyorat qilishdan 
boshlaydi. Vatan ozodligi yo‘lida jonini 
fido qilgan dovyurak kurashchi, chin 
ma’nodagi vatanparvar, milliy qahramon, 
jahon xalqlari tarixida o‘chmas iz qoldirgan 
buyuk sarkarda, xorazmshohlar davlatining 
so‘nggi hukmdori Jaloliddin Manguberdining 
jasorati ana shunday e’zozu e’tiborda. 

O‘ tgan y i l i  v i loyatda Ja lo l idd in 
Manguberdi nomi bilan ataluvchi harbiy-
akademik litseyning ochilishi ulug‘ sarkardaning 
jangovar an’analarini davom ettirish, milliy 
armiyamiz uchun yetuk malakali kadrlarni 
tayyorlash yo‘lidagi yana bir amaliy qadam bo‘ldi.

— Bu  dargohga  Jaloliddin Manguberdi 
bobomizning nomi berilishi  bejiz emas, albatta, 
— deydi mehnat faxriysi Rayimboy Sherjonov. — 
Millatimiz faxri bo‘lgan jasur sarkardaning hayoti, 
tariximizdagi o‘chmas jasorati yosh avlod, Vatan 
himoyachilari uchun o‘ziga xos ibrat namunasi 
bo‘lib, ularni mardlik va matonatga chorlab 
turadi. Bu maskanda bo‘lajak harbiylar Jaloliddin 
Manguberdining jang strategiyasi va taktikasini, 
eng muhimi, undagi vatanparvarlik va yurtga 
sadoqatni o‘rganadilar.

Buyuk sarkarda va Prezidentimizning 
vohaga tashrifida o‘ziga xos bog‘liqlik bor. 
Chunki Jaloliddin Manguberdi saman oti bilan 
Amudaryodan sakrab o‘tgan. Bugun esa ana shu 
daryoga tarixiy ko‘prik solindi. 

Shoir Abdulla Oripov yozganidek: 

Jaloliddin samani bo‘lib
Sakrab o‘tding Amudaryodan.
Sensan o‘shal samanim manim,
O‘zbekiston, Vatanim manim.

Mamlakatimiz Prezidentining 2023-yil 
12-iyunda qabul qilingan “Jaloliddin Manguberdi 
nomidagi harbiy-akademik litsey faoliyatini 
tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori 
asosida ochilgan mazkur ta’lim maskani bo‘lg‘usi 
harbiylarni  ona Vatanga muhabbat va sadoqat, 
harbiy-vatanparvarlik, milliy va umuminsoniy 
qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalash, ularning 
intellektual salohiyati va jismoniy tayyorgarligini 
yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. 300 o‘rinli 
mazkur o‘quv maskanini qurish va jihozlash 
uchun budjetdan 53,5 mlrd. so‘m mablag‘ 
sarflandi.

Taraqqiyotning oydin 
yo‘llari

Dunyo tamaddunining bugungi bosqichida 
yurt taraqqiyoti va farovonlikka erishishning  
asosiy yo‘nalishlari zamon evril ishlariga 
hamohang o‘zgardi. Raqamlashtirish jarayoni 
hayotimizning barcha jabhasini qamrab olgan 
bugungi davrda faqat ilm, ma’rifat va zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari orqali 
dunyo ayvonida o‘z mavqeimizni mustahkamlab, 
munosib o‘rnimizni egallashimiz mumkin. O‘nli 
sanoq sistemasini kashf etib, insoniyatga 
raqamlar to‘g‘risida ilk tushunchalarni bergan 
ko‘hna Xorazm zaminidagi bugungi yangilanish 
va tub o‘zgarishlar buyuk ajdodlarimiz an’analari 
davomiyligidan darak beradi.

Dunyoni ilm va tafakkur orqali zabt etgan 
Muhammad al-Xorazmiy kashf etgan algoritm 
insoniyat aqlu idrokini hayratda qoldirayotgan 
kibernetika, kosmonavtika va kompyuter tizimiga 
asos bo‘lib xizmat qilmoqda. Ana shunday buyuk 
daholar vorislari yashayotgan zamin bugungi 
kunda  dunyoda raqamli texnologiyalar borasida 
o‘z mavqeini egallashga ma’nan haqlidir.

— O‘quv markazimizda veb-dasturlash, 
grafik dizayn, robototexnika, videomontaj kabi 
16 ta yo‘nalishda o‘qitish imkoniyati mavjud, — 
deydi “DATA UNION” MChJ rahbari Shahzod 
Sobirov. — Markazimiz faoliyatini kengaytirish 

uchun 2022-2023-yillarda 5,5 milliard so‘m 
miqdorida grant mablag‘lari ajratildi. Bugungacha 
5,3 mingdan ziyod yoshlar o‘quv kurslarimizni 
muvaffaqiyatli yakunlab, IT sohasida faoliyat olib 
bormoqda. Joriy yilning sentabr oyida qiymati 
25 milliard so‘m bo‘lgan xalqaro IT maktabini 
ochishni rejalashtirganmiz. Bu yurtimizda 
yoshlarga, biznes rivojiga keng imkoniyatlar 
yaratib berilayotganining amaldagi isbotidir.

Mamlakatimiz Prezidenti o‘tgan yilning iyun 
oyida saylovoldi dasturi bilan tashrif chog‘ida 
istiqbolda viloyatning “tashrif qog‘ozi” IT sohasi 
bo‘lishini ta’kidlab, Xorazmda 2024-yildan 
boshlab “Muhammad al-Xorazmiy vorislari” 
loyihasi amalga oshirilishini bildirgan edi. Bu tizim 
“maktab — oliygoh — IT kompaniyasi”dan iborat 
yaxlit IT ta’lim va xizmatlar zanjirini yaratishi bilan 
ahamiyatlidir.

— “Muhammad al-Xorazmiy vorislari” loyihasi 
kadrlar tayyorlashning noyob dasturi bo‘lib, bu 
orqali yuqori sinf o‘quvchilarini hech qanday 
o‘quv markazlari va oliy ta’lim diplomisiz ham 
xalqaro IT bozoriga tayyor mutaxassis sifatida 
chiqarish maqsad qilingan, — deydi Raqamli 
texnologiyalar vazirligining Xorazm viloyati 
hududiy boshqarmasi boshlig‘i Zafar Karimov. — 
Raqamli texnologiyalar, Maktabgacha va maktab 
ta’limi vazirliklari hamda Xorazm viloyati hokimligi 
hamkorligida amalga oshirilayotgan loyihada 
shu yil mobaynida Xorazmda 4 ming 200 nafar 
o‘quvchini qamrab olgan 320 ta maxsus IT-guruh 
tashkil etiladi. Loyiha qatnashchilari maktabni 
bitirgunlariga qadar darsdan tashqari vaqtda 
malakali mentorlardan dasturlash sohalari va 
ingliz tilini bepul o‘rganadi.

“Muhammad al-Xorazmiy vorislari” loyihasi 
viloyatning har bir tuman markazida faoliyat 
ko‘rsatayotgan Raqamli texnologiyalar o‘quv 
markazlarida amalga oshiriladi. Loyiha o‘quvchi-
yoshlarning dasturlash borasida bilimlarini 
yanada mustahkamlash, axborot texnologiyalari 
va xorijiy tillar bo‘yicha xalqaro sertifikat olish 
darajasida tayyorlash hamda xalqaro IT bozoriga 
yo‘naltirishni ko‘zda tutadi. 

Islohotlarning amaldagi 
samarasi

Mabodo yo‘lingiz tushib, bugun Xorazm 
viloyatining Istiqlol  mahallasiga kelsangiz, 
bu yerda yillar davomida bajarilmagan ishlar 
qisqa kunlarda ro‘yobga chiqarilganiga guvoh 
bo‘lasiz. Yangilanishlarga yuz tutayotgan 
Vatanimizga mos ravishda bu yerda “Obod 
xonadon — obod ko‘cha — obod mahalla” 
mezonlari asosida keng ko‘lamda qurilish va 
obodonlashtirish, aholi bandligini ta’minlash 
hamda tadbirkorl ikni qo‘ l lab-quvvatlash 
yo‘nalishida qator tadbirlar amalga oshirildi. 
Ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish bo‘yicha 
mahalla hududiga yangi transformatorlar 
o‘rnatilib, elektr ta’minoti yaxshilandi, ichki 
yo‘llarga asfalt yotqizildi, piyodalar yurish 
yo‘lakchalari qurildi.

— Prezidentimiz mahallalardagi o‘zgarishlar 
bilan tanishib, bu yo‘nalishdagi ishlarni yanada 
rivojlantirish bo‘yicha qator takliflar bildirdi, — 
deydi mehnat faxriysi Otanazar Pirnazarov. — 
Mahallamizda bu kabi yangilanishlar yanada 
yuqori sur’atlarda davom etadi. Davlatimiz 
rahbari tashabbusi bilan boshlangan ushbu 
loyiha doirasida obodlik har bir mahalla, har 
bir ko‘cha, har bir xonadonga kirib boradi. 

Mahallamiz idorasining ko‘rkam binosi, 
kichik ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish 
shoxobchalar i ,  tadbirkor l ik subyekt lar i , 
qo‘yingki, aholining farovon turmushi uchun 
nima qulaylik kerak bo‘lsa, barchasi muhayyo. 
Eng muhimi, shu orqali yuzlab yangi ish 
o‘rinlari ochildi. Xonadonlarning har birida 
qo‘shimcha daromad manbalari yaratildi, kimdir 
issiqxona qurgan, yana birov parranda boqishni 
yo‘lga qo‘ygan, yana birovi uy mehmonxona 
tashkil qilgan...

Muxtasar aytganda, bugun Xorazmda yuz 
berayotgan o‘zgarishlar, ulkan bunyodkorlik va 
yaratuvchilik jarayonlari xalqimiz farovonligini 
yanada yuksaltirish, yurtimizda obod turmushni 
yaratish borasida amalga oshirilayotgan betimsol 
ishlarga uyg‘un, hamohang holda yangicha 
ruh, yangicha qiyofa kasb etmoqda. Islohotlar 
samarasini o‘z taqdirida, kundalik hayotida 
ko‘rayotgan har bir yurtdoshimiz qalbida 
bugunidan rozilik, kelajakka mustahkam ishonch 
tuyg‘usi mujassam.

Zero, inson manfaatlari oliy qadriyat sifatida 
ulug‘lanadigan yurtimizda islohotlardan ko‘zda 
tutilgan bosh maqsad ham ana shu aslida.

Odilbek ODAMBOYEV
(“Xalq so‘zi”).
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100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko‘chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir B. Madiyorov.

Musahhih S. Islomov.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
M. Begmuratov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;  
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
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Bosh muharrir O‘tkir RAHMAT
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Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va  
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling.

Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-
matbaa aksiyadorlik kompaniyasi mas’ul.

Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan  
tashkilot javobgar.
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Shu munosabat bilan O‘zbekistonning BMT 
va uning ixtisoslashtirilgan idoralari, jumladan, 
Markaziy Osiyo uchun preventiv diplomatiya 
bo‘yicha mintaqaviy markazi o‘r tasidagi 
hamkorlikning hozirgi holati muhokama qilindi 
hamda istiqboldagi rejalar ko‘rib chiqildi.

E’tirof etilganidek, O‘zbekistonning ushbu 
nufuzli tuzilma bilan hamkorligi mintaqada tinchlik 
va xavfsizlikni ta’minlash, terrorizmga qarshi 
kurashish, tinchlikni mustahkamlashda ayollar 
hamda yoshlar salohiyatidan unumli foydalanish, 
nizolarning oldini olish va hal etish, shuningdek, 
transchegaraviy suv hamda energiya resurslaridan 
birgalikda va oqilona foydalanish kabi yo‘nalishlarni 
qamrab oladi.

Uchrashuvda O‘zbekiston BMT doirasida 
xalqaro hamjamiyat  tomonidan qo‘ l lab-
quvvatlanayotgan, barqarorlik va barqaror 
taraqqiyotni ta’minlash, inson huquqlarini himoya 
qilishga amaliy hissa bo‘lib qo‘shilayotgan 
tashabbuslarni i lgari surayotgani alohida 
ta’kidlandi. 

Qolaversa, mintaqaviy darajadagi muloqot 
va hamkorlik jarayonida turli platformalar, shu 
jumladan, Markaziy Osiyo mamlakatlari yetakchi 
ayollari muloqoti atigi 3 yil ichida gender tenglikni 
ta’minlash bo‘yicha dolzarb takliflarni ishlab 
chiquvchi muhim maydonga aylangani, bu borada 
markazning o‘rni katta bo‘layotgani urg‘ulab o‘tildi.

Shu nuqtayi nazardan, yangi samarali chora-
tadbirlarni amalga oshirish maqsadida Toshkent 
shahrida Markaziy Osiyo mamlakatlari yetakchi 
ayollari muloqotining doimiy faoliyat yurituvchi 
kotibiyatini ochish masalasini ko‘rib chiqish taklifi 
ilgari surildi. 

Shuningdek, muloqot chog‘ida mamlakatimiz 
aholisining qariyb yarmini tashkil etadigan 
yoshlarning salohiyatini ro‘yobga chiqarish bilan 
bog‘liq masalalarga ham alohida e’tibor qaratildi. 
Xususan, Senat huzuridagi Yoshlar parlamenti 
a’zolarining preventiv diplomatiyaning zamonaviy 
usullari va vositalari haqidagi bilimlarini oshirish 
bo‘yicha samarali hamkorlikni yo‘lga qo‘yish 
yuzasidan fikr almashildi. 

Kaxa Imnadze Markaziy Osiyo mintaqasi 
davlatlarining hududda tinchlik va barqarorlikni 
ta’minlashga qaratilgan sa’y-harakatlari haqida 
to‘xtalarkan, bu borada  O‘zbekistonning alohida 
hissasi borligini e’tirof etdi. 

Uchrashuv yakunida mintaqaviy tusdagi bir 
qator dolzarb masalalar yuzasidan yaqin va 
konstruktiv hamkorlikni yanada rivojlantirishga 
kelishib olindi. 

“Xalq so‘zi”.

Mazkur nufuzli tashkilot Toshkent 
shahrida o‘z vakolatxonasiga ega bo‘lib, 
u 1993-yilning 24-oktabrida ochilgan. 
Shuningdek, O‘zbekistonda BMTning 
tarkibiy tuzilmalari, jumladan, Jahon 
sog‘liqni saqlash tashkiloti, Xalqaro mehnat 
tashkiloti, Jahon intellektual mulk tashkiloti, 
Jahon oziq-ovqat tashkiloti, Jahon banki, 
MAGATE, Taraqqiyot dasturi, Aholishunoslik 
jamg‘armasi ,  Bolalar  jamg‘armasi , 
Giyohvand moddalar va jinoyatchilikka 
qarshi kurashish boshqarmasi, Ta’lim, fan 
va madaniyat masalalari bo‘yicha tashkiloti, 
Gender tenglik, ayollarning huquq va 
imkoniyatlarini kengaytirish masalalari 
bo‘yicha birlashgan dastur vakolatxonalari 
faoliyat ko‘rsatmoqda. 

Shu  o ‘ r i nda  ta ’ k i d lash  j o i zk i , 
O‘zbekistonning BMT bilan hamkorligi 
so‘nggi yetti yilda mutlaqo yangi darajaga 
ko‘tarildi. Birgalikda qariyb 140 ta dastur 
va loyihalar muvaffaqiyatl i  amalga 
oshirilmoqda. O‘zbekiston tashabbusi 
bilan BMT Bosh Assambleyasining 6 
ta rezolyutsiyasi qabul qilindi, Orolbo‘yi 
mintaqasi uchun inson xavfsizligi bo‘yicha 
ko‘p tomonlama sheriklik asosida trast 
fondi faoliyat yuritayotir. O‘zbekistonda BMT 
bilan birgalikda global kun tartibiga oid, 
jumladan, oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, 
turizmni rivojlantirish, kambag‘allikka 
va iqlim o‘zgarishiga qarshi kurashish 
masalalari bo‘yicha yirik xalqaro tadbirlar 
o‘tkazilayotganini eslash o‘rinli. 

Xususan, 2023-yilning sentabrida bo‘lib 
o‘tgan Oziq-ovqat xavfsizligi bo‘yicha 
xalqaro konferensiya mamlakatimizning 
BMT bilan yaqin hamkorligiga yaqqol 
misol bo‘la oladi. Mazkur anjumanda agrar 
tarmoqni rivojlantirishdagi nomutanosibliklar, 
suv resurslarining tanqisligi, qo‘shimcha 
qiymat yaratishning uzun va samarasiz 
zanjirlari, logistikadagi uzilishlar va boshqa 
shu kabi barqaror rivojlanish uchun 
asosiy xatarlar qizg‘in muhokama etildi. 
O‘zbekiston va FAO o‘rtasida 2030-yilga 
qadar mo‘ljallangan yangi hamkorlik 
dasturiga qishloq xo‘jaligini ilmiy tadqiqotlar 
va innovatsiyalar asosida modernizatsiya 
qilish, agrar sohani raqamlashtirish, 
moliyaviy qo‘llab-quvvatlashning ta’sirchan 

Hurmatli bank aksiyadorlari!
“O‘zsanoatqurilishbank” ATB (Toshkent shahri, 

Shahrisabz ko‘chasi, 3-uy manzili bo‘yicha joylashgan, 
korporativ veb-sayti: www.sqb.uz, e-mail: info@sqb.uz) 
sizga 2024-yil 20-mart kuni Toshkent vaqti bilan soat 11.00 
da masofadan turib elektron ovoz berish xizmati http://
evote.uz/. orqali bank aksiyadorlarining navbatdan tashqari 
umumiy yig‘ilishi belgilanganini ma’lum qiladi. 

YIG‘ILISH KUN TARTIBI:
— “O‘zsanoatqurilishbank” ATB Kengashi to‘g‘risida”gi 

Nizomga kiritiladigan o‘zgartirishlar loyihasini tasdiqlash;
— “O‘zsanoatqur i l ishbank”  ATB Boshqaruvi 

to‘g‘risida”gi Nizomga kiritiladigan o‘zgartirishlar 
loyihasini tasdiqlash;

— “O‘zsanoatqurilishbank” ATB tizimida qarzdorlik 
evaziga bank balansiga mol-mulklarni qabul qilish 
hamda ularni sotish tartibi to‘g‘risida”gi Nizom loyihasini 
tasdiqlash.

Aksiyadorlarni navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishning 
o‘tkazilishi haqida xabardor qilish uchun reestrni 
shakllantirish sanasi — 2024-yil 28-fevral. 

Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishida 
ishtirok etish huquqiga ega bo‘lgan aksiyadorlar reestri 
tuziladigan sana — 2024-yil 14-mart.

Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishiga 
oid hujjatlar bilan bankning www.sqb.uz korporativ veb-
sayti orqali tanishish yoki info@sqb.uz elektron manzili 
orqali so‘rov yuborishingiz mumkin.

Yig‘ilish qatnashchilarini ro‘yxatga olish internet 
orqali elektron ovoz berish xizmatidan (http://evote.uz/.) 
foydalangan holda 2024-yil 20-mart kuni Toshkent vaqti 
bilan soat 10.00 da boshlanib 11.00 da to‘xtatiladi.

Murojaat uchun telefonlar:
78-120-45-00; IP:13-30; 94-711-13-75.

Deputatlar — hududlarda

Xususan ,  O l i y  Ma j l i s 
Qonunchilik palatasi Spikeri 
o‘r inbosari  Aktam Haitov 
boshchiligidagi ishchi guruh 
a’zolari dastlab Ellikqal’a tumani 
“Saktiyan” OFYda bo‘ldi. Bu 
yerda issiqxonalarni tashkil etish, 
bunday xo‘jaliklarga aylanma 

Dastlab deputatlar Angor 
tumanidagi Qo‘shtegirmon 
m a h a l l a s i d a  j o y l a s h g a n 
“Hofizbek-Sirojbek” fermer 
xo‘jaligida bo‘lib, bozorlarni 
o z i q - o v q a t  m a h s u l o t l a r i 
bi lan to‘ ldir ish, narx-navo 
barqarorligini saqlash, eksport 
salohiyatini yanada oshirish 
borasidagi ishlar bilan tanishdi. 

Ma’lum bo‘lishicha, fermer 
xo‘jaligining umumiy maydoni 
27 gektar bo‘lib, shundan 6 
gektarida issiqxona tashkil etilgan. 
Issiqxonaga tomchilatib sug‘orish 
texnologiyasi asosida bulg‘or 
qalampiri, pomidor, baqlajon kabi 
dehqonchilik mahsulotlari ekilgan.

I shch i  gu ruh  a ’ zo la r i 
fermer xo‘jaligi xodimlari bilan 

Viloyatdagi dastlabki manzil 
Toyloq tumani bo‘ldi. Hudud 
ahli dehqonchilikning hadisini 
olgan. Mahalla drayveri, asosan, 
ko‘chatchi l ik bo‘ l ib,  ahol i 
tomorqachilikdan yaxshi daromad 
oladi. Bu yerda “Bir mahalla, 
bir mahsulot” tamoyili yo‘lga 
qo‘yilgan. Masalan, talliotalik 
Saidamirxon Oqilov, Saidakbar 
Ahrorov 20 yildan buyon ko‘chat 
yetishtirish bilan shug‘ullanadi. 
Mirishkorlar halol mehnati 
ortidan yiliga 150 — 200 million 
so‘mgacha daromad olyapti. 

Ayni chog‘da S. Oqilov 10 
sotix tomorqasida issiqxona 
tashkil etib, karam ko‘chatlari 
yet isht irmoqda. Karamdan 
bo‘shagan yerda pomidor, 
bulg‘or qalampiri, baqlajon, 
gu lka ram kab i  sabzavo t 
ko‘chatlari yetishtiradi.

I shch i  gu ruh  a ’ zo l a r i 
o‘rganishlar davomida ana 
shunday tajribali tomorqachilar 
b i lan uchrashib,  u larning 
muammolari bilan qiziqdi.

Deputatlar “SAM FIORENTA” 
MChJ faoliyati bi lan ham 
yaqindan tanishdi. Bu yerda 
mehnat qilayotgan ishchi-xodimlar 
bilan suhbatlashib, ular uchun 
yaratilgan shart-sharoitlarni, 
muammolarni o‘rgandi.

Bugungi kunda mazkur 
korxonada toyloqlik ko‘plab 
yoshlar ish bilan band. Korxona 
tomonidan yiliga 100 ming 
dona 6 turdagi changyutkich 
ishlab chiqarish rejalashtirilgan. 

Muloqotlar davomida mamlakatni 2024-yilda rivojlantirishning 
ustuvor yo‘nalishlari bo‘yicha belgilab berilgan vazifalarning mazmun-
mohiyati keng tushuntirilgan holda, bu borada jamoatchilik nazoratini 
amalga oshirish yuzasidan fikr-mulohazalar bildirilyapti. Asosiy e’tibor 
aholi murojaatlari bilan ishlash, ularning muammolarini hal etish, 
bandlikni ta’minlash, ishsizlik darajasini kamaytirish kabi bir qator 
muhim masalalarga qaratilmoqda.    

Ana shunday uchrashuvlarning dastlabkisi Urganch shahridagi 
“Umid” mahalla fuqarolar yig‘inida tashkil etildi.

Murojaatlardan ma’lum bo‘lishicha, “Umid” MFY Amir Temur 
ko‘chasidagi ko‘p qavatli uylar oldida bolalar maydonchasi o‘rniga 
tadbirkor tomonidan savdo va maishiy xizmat ko‘rsatish shoxobchasi 
qurilishi rejalashtirilayotgani aholining noroziligiga sabab bo‘lmoqda. 
Mazkur qurilish hududdagi ko‘p yillik daraxtlar kesilishiga, ekologiyaga 
zarar yetishiga, qolaversa, yo‘llar qisqarishiga ham olib kelishi mumkin.

Ishchi guruh tomonidan viloyatning barcha shahar va tumanlari 
kesimidagi shu kabi muammolar qayd etilib, mutasaddilar tomonidan 
chora-tadbirlar rejasi ishlab chiqildi. 

Shuningdek, hududlarda kommunal sohani takomillashtirish, 
xususan, ijro organlari faoliyatini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish maqsadida 
mas’ullar biriktirildi. Ular tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar 
monitoringi yuritiladigan bo‘ldi.
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AMALIY ALOQALAR 
YANADA KUCHAYTIRILADI

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila 
Norboyeva Birlashgan Millatlar Tashkiloti 
Bosh kotibining Markaziy Osiyo bo‘yicha 
maxsus vakili, BMTning Markaziy Osiyo 
uchun preventiv diplomatiya bo‘yicha 
mintaqaviy markazi rahbari Kaxa 
Imnadzeni qabul qildi.

BARQAROR RIVOJLANISHGA 
QARATILGAN YAQIN HAMKORLIK

vositalarini amalga oshirish va agrooziq-
ovqat tizimini boshqarishning samarali 
mexanizmlarini joriy etish bo‘yicha qo‘shma 
tadbirlarni kiritishga kelishib olindi.

Oktyabr oyida Samarqand shahrida 
Butunjahon turizm tashkiloti (UNWTO) 
Bosh assambleyasining 25-sessiyasi 
bo‘lib o‘tdi. Unda turizm tarmog‘ini 
isloh qilishda O‘zbekistonning strategik 
hamkoriga aylangan UNWTO bilan 
“Ipak yo‘lida turizm” brendini keng 
yoyish, jumladan, turizm infratuzilmasini 
rivojlantirish, mamlakatimizda turizm 
yo‘nalishlarini ommalashtirish, malakali 
kadrlar tayyorlashga qaratilgan dastur 
va loyihalarni amalga oshirish bo‘yicha 
o‘ta muhim kelishuvlarga erishildi. 
Mamlakatimizda UNWTO

 Bosh assambleyasining yubiley 
sessiyasi o‘tkazilishi, uning doirasida 
Samarqand shahrida Xalqaro turizm 
akademiyasi va “Ipak yo‘li” tematik ofisining 
ochilishi hamkorlikning muhim amaliy 
natijalari bo‘ldi. 

Noyabr oyida ham dunyoning 130 
dan ortiq mamlakatlari delegatsiyalari 
va nufuzli xalqaro tashkilotlar rahbarlari 
i sh t i r ok ida  BMTn ing  Cho ‘ l l an i sh 
bo‘yicha konvensiyasini amalga oshirish 
qo‘mitasining 21-sessiyasi ko‘tarinki ruhda 
o‘tkazildi. Ushbu anjumanda BMT Bosh 
kotibining o‘rinbosari, Cho‘llanishga qarshi 
kurash konvensiyasi ijrochi kotibi Ibrohim 
Tiav ishtirok etdi.

Dunyoda  kechayo tgan  hoz i rg i 
g lobal lashuv jarayonlar i  insoniyat 
taraqqiyotiga i jobiy ta’sir ko‘rsatish 
bilan birga, o‘zida turli tahdid va xavf-
xatarlarni ham namoyon etmoqda. Ana 
shunday sharoitda davrimizning eng obro‘li 
xalqaro tuzilmasi — BMT bilan tinchlik va 
barqaror taraqqiyotni ta’minlash yo‘lida 
samarali hamkorlik qilish xalqimizning 
tub milliy manfaatlariga to‘liq mos keladi. 
Xususan, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning BMT 
Bosh Assambleyasining 72-sessiyasida 
so‘zlagan nutqida “BMT bundan keyin 
ham xalqaro munosabatlarda hal qiluvchi 
o‘rin tutadi”, degan fikri respublikamizning 
tashqi siyosiy pozitsiyasini izohlab berdi. 

Mazkur mustahkam siyosiy-diplomatik 
pozitsiya davlatimiz rahbari tomonidan 
2020-yil 23-sentabr kuni BMT Bosh 
Assambleyasin ing 75-sess iyas ida, 
2023-yil 19-sentabrda 78-sessiyasida 
so‘zlagan nutqlarida ilgari surilgan global va 
mintaqaviy ahamiyatga ega tashabbuslarda 
yana bir bor o‘z ifodasini topdi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev BMT 
Bosh Assambleyasining sessiyalaridagi 
nutqlarida xalqaro va mintaqaviy xavfsizlikni 
mustahkamlash, ta’ l im, ma’naviyat, 
ekologiya, turizmni yanada rivojlantirish, 
inson huquqlarini himoya qilish va boshqa 
sohalarga doir tashabbuslarni ilgari surdi. 
Eng muhimi, bu takliflar xalqaro hamjamiyat 
tomonidan qizg‘in qo‘llab-quvvatlandi. 
Markaziy Osiyo mintaqasida tinchlik, 
barqarorlik va izchil taraqqiyotni ta’minlash 
bo‘yicha mintaqaviy va xalqaro hamkorlikni 
mustahkamlash, turizmni rivojlantirish, 
ekologik muammolar, diniy ekstremizm 
hamda terrorizmga qarshi kurashish, butun 
dunyo yoshlari taqdiri va kelajagi, ma’rifatli 
dunyo haqida qayg‘urish kabi tashabbus 
hamda ilg‘or g‘oyalar shular jumlasidan.

Xususan, davlatimiz rahbari BMT Bosh 
Assambleyasining 78-sessiyasida ilgari 
surgan tashabbuslar har tomonlama 
asoslangan, chuqur mushohadaga 
chorlovchi, butun dunyo, jumladan, 
min taqamiz  uchun g ‘oyat  muh im 
ahamiyatga egaligi bilan ajralib turdi. 
BMT huzurida Markaziy Osiyo yoshlarini 
rivojlantirishga ko‘maklashish bo‘yicha 
ishchi guruh tashkil etish va “Markaziy 
Osiyo yoshlarining kun tartibi — 2030” 
dasturini ishlab chiqish ayni kunning dolzarb 
vazifalari sirasidandir. O‘zbekistonda 
Osiyo xotin-qizlari forumini tashkil qilish, 
UNESCO shafeligida Dinlararo muloqot 
va bag‘rikenglik xalqaro markazini ochish, 
2024-yili O‘zbekistonda “Islom — tinchlik va 
ezgulik dini” mavzuida xalqaro konferensiya 
o‘tkazish, “Markaziy Osiyo iqlim muloqoti”ni, 
BMT Bosh Assambleyasining “Markaziy 
Osiyo global iqlim tahdidlari qarshisida: 
umumiy farovonlik yo‘lida hamjihatlik” 
rezolyutsiyasini qabul qilish kabi muhim 
tashabbuslari barcha davlatlar bilan keng 
ko‘lamli va uzoq muddatli sheriklikni 

chuqurlashtirishga tayyor ekanimizni yana 
bir bor namoyon etdi.

Shu bilan bir qatorda, O‘zbekistonning 
barqaror rivojlanish borasidagi sa’y-
harakatlari ham tashkilot tomonidan 
e’tirof qilinmoqda. O‘tgan yili 15-mart kuni 
yurtimizda mehmon bo‘lgan BMT Inson 
huquqlari bo‘yicha Oliy komissari Folker 
Turk O‘zbekistonning bolalar va majburiy 
mehnatga barham berish, gender tenglikni 
ilgari surish, sud idoralarining mustaqilligini 
va qonun ustuvorligini ta’minlash borasidagi 
muvaffaqiyatlarini yuqori baholadi.  

Bugungi kunda O‘zbekiston barqaror 
taraqqiyot sohasida BMT bilan yaqindan 
hamkorlik qilib kelmoqda. Jumladan, 
Bir lashgan Mi l la t lar  Tashki lot in ing 
2030-yilgacha kun tartibida bo‘lgan 
masalalarni amalga oshirish maqsadida 
hukumat tomonidan 2030-yi lgacha 
davrni qamrab olgan barqaror taraqqiyot 
sohasidagi milliy maqsad va vazifalar qabul 
qilindi, 16 milliy maqsad va 125 vazifa 
tasdiqlandi. Ularning implementatsiyasi 
bo‘yicha “Yo‘l xaritasi” qabul qilindi, 
hukumat huzurida Parlament komissiyasi 
va Muvofiqlashtiruvchi kengash tuzildi. 
Barqaror taraqqiyot maqsadlarini bajarish 
bo‘yicha Ixtiyoriy milliy sharh taqdim etildi. 
2021-yilning iyunida Buxoro shahrida 
Parlamentlararo Ittifoq bilan hamkorlikda 
“Barqaror taraqqiyot maqsadlar iga 
er ish ishda g lobal  par lament lararo 
hamkorlik” xalqaro forumi tashkillashtirildi. 

2022-yilning 14-dekabrida BMT Bosh 
Assambleyasi “Barqaror r ivoj lanish 
m a q s a d l a r i g a  ( B R M )  e r i s h i s h n i 

jadallashtirishda parlamentlar rolini 
kuchaytirish to‘g‘risida”gi rezolyutsiyani bir 
ovozdan ma’qulladi. Ushbu rezolyutsiyani 
qabul qilish taklifi O‘zbekiston Respublikasi 
P r e z i d e n t i  S h a v k a t  M i r z i y o y e v 
tomonidan 2020-y i lda BMT Bosh 
Assambleyasining 75-sessiyasida ilgari 
surilgan edi. Rezolyutsiyada COVID-19 
pandemiyasidan keyingi davrda hech 
kimni e’tibordan chetda qoldirmaslikni 
ta’minlagan holda keng ko‘lamli, barqaror 
va izchil tiklanishni qo‘llab-quvvatlash 
maqsadida hamjihatlik, birdamlik va 
har tomonlama hamkorlikka sodiqlikni 
mustahkamlashda parlamentlarning 
muh im o ‘ rn i  qayd  e t i l ad i .  Bosh 
Assambleya davlatlarni, parlamentlarni 
qo‘l lab-quvvatlashga, ularni BRMga 
erishish bo‘yicha faoliyatga, ayniqsa, 
Ixtiyoriy milliy ma’ruzalarni tayyorlash 
ishiga jalb qilishga, shuningdek, milliy 
mas’uliyat va hisobdorlikni ta’minlash 
hamda kuchaytirish uchun ularga yordam 
berishga chaqiradi. Xotin-qizlarning 
qonun chiqaruvchi organlar ishida va 
parlament jarayonlarida to‘l iq, teng 
huquqli hamda ta’sirchan ishtirokiga 
ko‘maklashish orqali BRMga erishishni 
jadal lasht i r ishga qarat i lgan sa ’y-
harakatlarning asosiy omili sifatida gender 
tenglikni ta’minlashga alohida e’tibor qaratadi. 
2030-yilga qadar bo‘lgan davrdagi kun 
tartibining muvaffaqiyatli amalga oshirilishida 
yoshlarning o‘rni va hissasi muhimligi, 
yoshlarning parlament jarayonlarida 
to‘liq, teng huquqli va ta’sirchan ishtirokini 
ta’minlash zarurligini e’tirof etadi.

Ma’lumki, bundan 32 yil muqaddam, 1992-yilning 2-mart kuni yangi suveren davlat — O‘zbekiston Respublikasi 
Birlashgan Millatlar Tashkilotiga a’zo bo‘ldi va jahon hamjamiyatining teng huquqli subyektiga aylandi. Shundan buyon 
mamlakatimizning mazkur xalqaro tashkilot bilan munosabatlari tobora rivojlanib kelmoqda va bugungi kunda sifat 
jihatdan yangi bosqichga ko‘tarildi.

BMT xalqaro tinchlik va xavfsizlikni mustahkamlashga, mamlakatlar o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirishga yo‘naltirilgan, 
davlatlar xalqaro hayoti va hamkorligining barcha yo‘nalishida faoliyat ko‘rsatadigan betakror, tarixan muhim va universal 
tashkilotdir.

REKLAMA

“O‘zsanoatqurilishbank” ATB
aksiyadorlarining navbatdan 
tashqari umumiy yig‘ilishini 

o‘tkazish (masofadan) to‘g‘risida
XABARNOMA

Budjet mablag‘laridan maqsadli foydalanilyaptimi?

mablag‘ uchun arzon resurs 
jalb qilinishini ta’minlash, shu 
orqali ular tomonidan qo‘shimcha 
ish o‘rinlarini yaratish, aholini 
band qilish, mahsulot yetishtirish 
hajmini ko‘paytirish bo‘yicha 
olib borilayotgan sa’y-harakatlar 
bilan tanishish maqsadida limon 

yetishtirishga ixtisoslashtirilgan 
issiqxonalarda bo‘ldi.

M u l o q o t l a r  c h o g ‘ i d a 
yaratilayotgan qulay shart-
sharoitlar tufayli keyingi yillarda 
nafaqat eksport geografiyasi, 
b a l k i  t a s h q i  b o z o r g a 
chiqarilayotgan mahsulotlar 
turi va hajmi ham tobora ortib 
borayotgani aytib o‘tildi.

Shundan so‘ng deputatlar 
hududlarga budjet va xalqaro 
moliya institutlari tomonidan 
ajratilayotgan mablag‘larning 
to‘g‘ri hamda samarali sarflanish 

Avval xabar berilganidek, shu kunlarda Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi deputatlaridan iborat ishchi guruh 
a’zolari hududlarda bo‘lib, Prezidentimiz raisligida 
o‘tkazilgan yig‘ilishlarda belgilab berilgan ustuvor 
vazifalarning ijrosi bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar 
holatini o‘rganmoqda.

Manzilli o‘rganishlar orqali 
muammolar bartaraf etiladi

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi Spikeri o‘rinbosari 
Alisher Qodirov boshchiligidagi ishchi guruh a’zolari 
Surxondaryo viloyatida bo‘lib, joylarda iqtisodiy o‘sishni 
ta’minlash, aholiga kommunal xizmat ko‘rsatish sifatini 
oshirish, yangi ish o‘rinlari tashkil etish hamda qishloq 
xo‘jaligida amalga oshirilayotgan ishlar holatini o‘rgandi.

suhbatlashib, eksport hajmini 
yanada oshirish, yangi ish o‘rinlari 
yaratish bo‘yicha o‘zlarining 
tavsiyalarini berdi. 

Shuningdek, deputat lar 
tumandagi tadbirkorlar va 
xotin-qizlar bilan suhbatlashib, 
ularning takliflarini tinglashdi. 
Faoliyatini yanada kengaytirish 
istagini bildirgan tadbirkorlar taklifi 
inobatga olindi. 

Bundan tashqari, Termiz 
shahrining 37 ta mahallasida aholini 
ichimlik suvi va issiq suv bilan 
ta’minlash, oqova suvlarni chiqarib 
yuborish yo‘nalishida amalga 
oshirilayot gan ishlar, sohadagi 
mavjud muammolar hamda ularni 
bartaraf etish bo‘yicha ko‘rilayotgan 
chora-tadbirlar holati o‘rganildi.

Murojaatlar 
nazoratga olindi

Qonunchilik palatasining bir guruh deputatlaridan 
iborat ishchi guruh a’zolari Xorazm viloyatida bo‘lib, 
mahalliy Kengash deputatlari bilan hamkorlikda aholi 
bilan muloqot qilyapti, ularning yashash sharoitlari bilan 
tanishmoqda.

Tadbirkorlik va qurilish 
sohasidagi ishlar holati 

qanday?
Quyi palataning bir guruh deputatlaridan iborat ishchi 

guruh a’zolari Samarqand viloyatida bo‘lib, ijtimoiy-
iqtisodiy soha obyektlari, tadbirkorlik subyektlari faoliyati 
bilan yaqindan tanishmoqda.

Shuningdek, korxona tomonidan 
umumiy qiymati 17 mlrd. 500 
mln. so‘mlik “Maishiy texnikalar 
uchun kabel mahsulotlar” ishlab 
chiqarish loyihasini amalga 
oshirish hisobiga 50 ta yangi ish 
o‘rni ochish ko‘zda tutilgan.

S a m i m i y  m u l o q o t l a r 
davomida deputatlar yurtimizda 
tadbirkorlarga yaratilayotgan 
shart-sharoitlar, qulayliklar 
xususida ma’lumot berish bilan 
birga, mahsulotlar turi va sifatini 
oshirib, eksportni yo‘lga qo‘yish 
bo‘yicha tavsiyalar berdi.

So‘nggi yi l larda Toyloq 
tumanida aholini sifatli uy-
joy bilan ta’minlash bo‘yicha 
muayyan ishlar bajarilmoqda. 
X u s u s a n ,  C h a r o g ‘ b o n 
mahallasida 2019 — 2023-yillar 
davomida 1236 xonadonli 21 uy-
joy qurib bitkazildi.

Deputatlar aholini sifatli 
uy-joy bilan ta’minlash holati, 
k o ‘ p - q a v a t l i  u y - j o y l a r d a 
yashovchi larga kommunal 
x izmat  ko ‘ rsat ish s i fa t in i 
o‘rgandi. Joriy yilda qurilishi 
rejalashtirilgan 4 ta 16 qavatli 
uy-joylarning qurilish jarayoni 
bilan ham yaqindan tanishildi.

Suhbat jarayonida ishchi 
guruh a’zolari qurilish sifatiga 
alohida e’tibor qaratish bo‘yicha 
zarur tavsiyalar berdi.

Oliy Majl is Qonunchi l ik 
palatasi deputatlaridan iborat 
ishchi  guruh a ’zo lar in ing 
o‘rganishlari davom etmoqda.

“Xalq so‘zi”.

Bugun to‘liq ishonch bilan aytish mumkinki, O‘zbekiston va BMT o‘rtasidagi 
munosabatlar muhim voqealarga boy bo‘lib, barcha yo‘nalishda rivojlanib 
bormoqda. Yaqinda tashkilot Bosh Assambleyasi O‘zbekiston Respublikasi 
tomonidan ilgari surilgan “2027-yil — Xalqaro barqaror va yashovchan turizm 
yili” rezolyutsiyasini bir ovozdan ma’qullagani ham fikrimizning yaqqol dalilidir. 
Mamlakatimizning BMT doirasida ilgari surgan barcha taklifi, tashabbusi tinchlik, 
xavfsizlik, inson huquqlarini himoya qilish va barqaror taraqqiyotga erishishni 
ta’minlashga ulkan amaliy hissa bo‘lib qo‘shilayotgani xalqaro ekspertlar tomonidan 
e’tirof etilyapti. Mamlakatimiz bundan keyin ham BMT bilan o‘zaro manfaatli 
hamkorlikni yanada kengaytirish va chuqurlashtirishga sodiq bo‘lib qolaveradi.

Sodiq SAFOYEV,
Oliy Majlis Senati Raisining birinchi o‘rinbosari.

holatini o‘rganish, bu borada 
nazorat o‘rnatish maqsadida 
Ellikqal’a tumanidagi “Qirq 
qiz maxsus qurilish” MChJ 
tomonidan ochilgan Aqchako‘l 
rekratsion kompleksiga bordi. 

Mazkur mas’uliyati cheklangan 
jamiyatga Davlat budjeti tomonidan 
turizm sohasini rivojlantirish 
maqsadida mablag‘ ajratilgan 
bo‘lib, ayni vaqtda qurilish ishlari olib 
borilmoqda. Deputatlar mas’ullarga 
rekonstruksiya ishlari sifatli va o‘z 
vaqtida bajarilishi borasida o‘z 
tavsiyalarini berdi.


